
Lilla Kvalitén

Montag 13 September 2021 kl. 11:00 CEST

1

UTAGAWA TOYOKUNI III, TRÄSNITT 2 ST.
UTAGAWA TOYOKUNI III, träsnitt 2 st, Japan, 1800-tal, "shunga", erotiskt motiv, 18x25 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 3.800 SEK

2

ERIK OLSON. Spansk passage, 66 x 34 cm. (d)
Erik Olson 1901-1986 Spansk passage Olja på duk, signerad Erik Olson 1952, 66x34 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 34.000 SEK

3

ERNST NEUSCHUL (1895-1968). Ammande kvinna, olja på duk, 34 x 24 cm.
ERNST NEUSCHUL (Tjeckien/Storbritannien 1895 - 1968) Ammande kvinna Signerad och daterad
Ernst Neuschul 1921. Olja på duk uppfordrad på pannå, 34 x 24 cm. Bär påskrift a tergo: "Frau
und Herre Fürth, im Dankbarkeit für die Freide die mir die seltene schönheit ihrer kleiner Vera
bereitete.…
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 17.000 SEK

4

SVEN "X:ET" ERIXSON. Norrländskt landskap, olja på duk. (d)
SVEN X:ET ERIXSON 1899-1970 Norrländskt landskap Signerad och daterad SVEN ERIXSON -43.
Olja på duk, 74 x 92 cm.
Schätzwert: 55.000 SEK
Endpreis: 55.000 SEK

5

ARMLÄNSTOLAR, ett par, gustavianska stockholmsarbeten, svenska modellen,
träskuren dekor.
balusterformad ryggbricka i medaljongformad sarg krönt av blomma och bladdekor, utsvängda
armlän med voluter, slät svängd frontsarg, hörnfleuroner, avsmalnande kannelerade ben, H-
kryss, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 44 cm PROVENIENS: Kammarherre Crispin Löwenhielm
(1892-1983) och hans maka Olga…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

6

OKÄND KONSTNÄR. Nakenstudier, ett par 1800-tal.
Okänd konstnär 1800-tal Olja på duk uppklistrad på papp, kvinnan bär signatur och datering
Paris 95, 80x32, resp 59x32 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

7

CARL LARSSON. 1853-1919, Blomsterbukett, akvarell på papper, 45 x 23,5 cm.
Carl Larsson 1853-1919 Blomsterbukett Signerad, akvarell på papper, 45 x 23,5 cm PROVENIENS
Bukowskis, hösten 2012.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 56.000 SEK
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8

SVEND JOHANSEN (1890-1970). Svend Johansen, Modernistiskt landskap, olja på
duk, 61,5 x 75 cm.
SVEND JOHANSEN Danmark, 1890-1970 Modernistiskt landskap Signerad med dedikation "Til Ise
fra Svend Johansen". Olja på duk, 61,5 x 75 cm. Oljemålning a tergo. PROVENIENS Inköpt av
nuvarande ägare på Stockholms Auktionsverk under 1960-talet.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: -

9

STOLAR, 12 stycken, sengustavianska stockholmsarbeten, träskuren dekor och
pastellage.
rektangulär stoppad ryggbricka, bladhölstrade ståndare, sarger med bladstav, benanfanger med
fleuronger, framben bladhölstrade med kannelyrer, sabelformade bakben, bemålade i pärlgrått
delvis framtagen originalfärg, sitthöjd 44 cm.
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: 66.213 SEK

10

KOLONNSKÅP, ett par, empire, 1800-talets första hälft, arkitektonisk form,
mahognyfanerade.
fronten med pelare krönta av träskurna kompositakapitäl, två lådor samt skåp med en hylla, ena
märkt med papperlapp Ryttmästare O Thott Malmö, nycklar medföljer, höjd 145, 74 x 48 cm,
smärre fanérskador, ställvisa torrsprickor, mindre listdel samt en nyckelbössning saknas
PROVENIENS: Sannolikt …
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: -

11

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
egen verkstad, stengods, tenmokuglasyr i brunt och vitt, signerad Isak Unik, höjd 24,5 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

12

ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, 120 x 62 cm.
ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, dekor med hästar under träd, mönster i blåa nyanser
mot beige botten, bård med lyckocirklar och geometriska mönster, 120 x 62 cm PROVENIENS
Marja Orstadius (1918-2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK

13

LARS QVARNBERG (mästare i Stockholm 1801-1813/15) tillskrivet,
damarbetsbord.
sengustavianskt stockholmsarbete, fanerat med mahogny och citronträ, skivan med inläggningar,
en låda med fackinredning, benanfanger med romber, avsmalnande ben med fotkryss,
hjultrissor av mässing, nyckel medföljer, höjd 73, 60 x 40,5 cm LITTERATUR: Torsten Sylvén:
Mästarnas Möbler, Stockholmsa…
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

15

OSKAR BERGMAN. Björkdunge, akvarell, 37,5 x 25,5 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879-1963 Björkdunge Signerad och daterad OSKAR BERGMAN 1949.
Akvarell, 37,5 x 25,5 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK
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16

KAZAK, antik ca 1890, 230 x 122 cm.
KAZAK, antik ca 1890, 230 x 122 cm LITTERATUR Jämför mattans motiv med mattan i Ian
Bennetts bok; Oriental Rugs, Caucasian, volume 1, 1981, sidan 86 (bild 75).
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

17

LÜ JI, EFTER.
LÜ JI, efter, tusch och färg på textil, uppfodrad, Landskapsscen med fåglar, kalligrafi och två sigill,
ca 165 x 63 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: -

19

INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, dekor i brunt, grått, beige, rosa, grönt och
blågrått, signerad IS.
225 x 165 cm.
Schätzwert: 7.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 13.450 SEK

20

STELLAN MÖRNER. De heliga bergen. (d)
Stellan Mörner 1896-1979 De heliga bergen Signerad och daterad Mörner -59. Olja på duk, 19 x
24,5 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 4.600 SEK

21

SKULPTERAD FRIS, 17/1800-tal, dekor av joniskt kymation, kalksten.
höjd 15, 48 x 28 cm PROVENIENS: Professorn och skulptören Einar Utzon-Frank (1888-1955),
Köpenhamn, sannolikt härrör fragmentet från ett av de danska kungliga slotten.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 2.800 SEK

22

GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Kvinnlig gäst, akvarell.
Gösta Adrian Nilsson 1884-1965 Kvinnlig gäst (Dräktskiss till balett) Akvarell på pannå av papp,
32 x 23,5 cm. LITTERATUR GAN, Arbeten på papper. Avbildad sid. 62. Utgiven i samband med
jubileumsutställningen på Bel'Art 2015.
Schätzwert: 35.000 – 40.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

23

JUDITH JOHANSSON. matta, rölakan, "Glöd", formgiven 69/70, dekor i orange,
signerad JJ. (d)
242x168 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 12.100 SEK

24

MATTA, rölakan, stiliserad dekor i grönt, brunt, gult, vitt, rosa och cerise, signerad
AS.
210 x 160 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 5.100 SEK
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25

OKÄND KONSTNÄR. Porträtt av fransk adelsdam.
OKÄND KONSTNÄR (Frankrike 1700-tal) Porträtt av fransk adelsdam Olja på dubblerad duk, oval,
41x34 cm UTSTÄLLD Namnlösa porträtt, utställning anordnad av Svenska Dagbladet, Liljevalchs
konsthall, Stockholm 1938, katalognr 575.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 17.000 SEK

26

KASHAN, semiantik, figural bönematta med vasmotiv, 210 x 135 cm.
KASHAN, semiantik, figural bönematta med vasmotiv, 210 x 135 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

27

EGRON LUNDGREN. Barn.
Egron Lundgren 1815-1875 Barn Akvarell, signerad E L, bildmått 22x16,5 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

28

JULES SCHYL. Kvinna med bok, olja på duk, 67 x 56 cm. (d)
JULES SCHYL 1893 - 1977 Kvinna med bok Signerad och daterad Schyl 1928 samt a tergo Schyl
Lund 1928. Olja på duk, 67 x 56 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

29

EPHRAIM STÅHL (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21, kunglig hovstolmakare
1800-1809) tillskriven, soffa, sengustavianskt stockholmsarbete.
träskuren dekor och pastellage, armlänen med sfinxhuvuden och skulpterade gripar, sidorna
med romber och växtornamentik, sarger med bladstav, överkragade avsmalnande ben med klot,
bladhölster och kannelering, lösa stoppade ryggdynor, bemålad och bronserad, längd 205,
sitthöjd 41 cm PROVENIENS: L…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK

30

KONSOLBORD, sengustavianskt, möjligen Åbo, i den egyptiserande stilen.
träskuren dekor och pastellage, framtagna äldre ytskikt med polerad guld och slagmetall samt
mörkpatinering, sarg med kymation, à la greque, hörnfleuronger, benen med egyptiska
karyatidbyster och fjellornamentik, avslutande klot, fotplatta med porfyrimiterande bemålning,
skiva av östersjöporfyr, hö…
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: -

31

MAGNUS SAMUEL KIHLANDER (ämbetsmästare i Stockholm 1801-1821),
skrivbyrå.
sengustavianskt stockholmsarbete, etikettsignerad M.S. Kihlander Snickare och Schatullmakare i
Stockholm, fanerad med mahogny, stolparna med solfjäderdekor, kanten med illusorisk dekor av
tandsnitt, övre lådan med lådinredning bakom klaff, sköldformade nyckelbössningar i ben,
nycklar medföljer, höj…
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK
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32

GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Kolgruva, blyertsteckning, 11 x 18 cm. (d)
Gösta Adrian-Nilsson 1884-1965 Kolgruva Blyertsteckning, signerad G-A-N, utförd på 1910-talet,
bildmått 11x18 cm.
Schätzwert: 14.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

33

DRYCKESKANNA silver omkr 1740.
ostämplad, västsverige 1730-40-tal, lockets kant med fransk importstämpel 1864-93, cylindrisk,
tre béraindekorerade kulfötter med ansiktsmaskaroner, genombrutna fotanfanger med
maskaroner, välvt, profilerat lock med infälld medalj av Anton Meybusch med Karl XI:s bild, slagen
till minne av segrarna…
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 36.000 SEK

34

ULF TROTZIG. Stormkust, Olja på duk. (d)
ULF TROTZIG (1925-2013) Stormkust Signerad Trotzig. Olja på duk, 92 x 73 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 34.000 SEK

35

HELENA TYNELL. Helena Tynell, numrerad glasskulptur, Riihimähen Lasi, före
1976.
Fasettslipad klar glasmassa med underfång i grått, signerad HELENA TYNELL RIIHIMÄEN LASI OY
20/30, höjd 17, längd 17 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

36

RELIEF, Renässans, 1500-talets slut/omkring 1600, Mechelen, södra
Nederländerna/Flandern.
Kristi uppståndelse, skulpterad alabaster med partiell förgyllning, 17 x 14 cm, inklusive ram 27 x
23,5 cm. I södra Nederländerna fanns en betydande tillverkning av alabasterreliefer under 1500-
talet/1600-talets början. De återger bland annat de viktigaste berättelserna i Nya Testamentet,
alltså…
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

37

ARNE JACOBSEN. matbord med klaffar, Fritz Hansen, Danmark.
formgivet 1952-53, modellnummer 3601, stålben, svartlackerad skiva, etikettmärkt FH, höjd 68,
62 x 70 cm, total längd 140 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

38

GIOVANNI BATTISTA PIRANESI. Efter. Veduta dell'Anfiteatro Flavio detto il
Colosseo, från 'Vedute di Roma'.
kopparstick, plåtmått 50x71,5 cm. Ramad.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 4.700 SEK

39

ANDERS ZORN 1860-1920. Bärsärk/Berserk, etsning, 1914.
Anders Zorn 1860-1920 Bärsärk/Berserk, etsning 1914 Etsning, 1914, signerad Zorn I. 250 x 178
mm S. 355 x 465 mm oramad LITTERATUR Hjert &amp; Hjert A261 Zorn Gallery 261, 4 état.
Schätzwert: 7.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK
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40

SKULPTERAD FRIS, 17/1800-tal, dekor av bågar och pilar, kalksten.
inslag av blylagningar, höjd 33, 67 x 17 cm PROVENIENS: Professorn och skulptören Einar Utzon-
Frank (1888-1955), Köpenhamn, sannolikt härrör fragmentet från ett av de danska kungliga
slotten.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

41

MAJ SVANSTRÖM. Matta, rölakan, dekor i blekt blått, rosa, gult och grönt, signerad
MS KH (Klockargårdens Hemslöjd).
248 x 161 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 11.500 SEK

43

PER EKSTRÖM. Gård vid Alvaret, 107 x 69,5 cm.
Per Ekström 1844-1935 107 x 69,5 cm Gård vid Alvaret Olja på duk, signerad P Ekström.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

44

ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, 132 x 68 cm.
ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, dekor med hjortar, tranor under wutongträd, mönster i
blå, vitt och bruna nyanser mot grönbrun botten, bårder med geometriska mönster, 132 x 68 cm
PROVENIENS Marja Orstadius (1918-2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska
antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.400 SEK

45

BIBLIOTEKSUR, Regency, märkt J.G. DASER LONDON (John George D., verksam
1817-1824).
urtavla i försilvrad och förgylld mässing med genombruten dekor, arabiska och romerska siffror,
graverat bakstycke i mässing med akantus och blomsterdekor, fodralets blindträ i ek fanerat
med mahogny, bärhandtag, spindelgång, repetition, kvartsslag och spelverk med åtta klangskålar
samt en stor kla…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 24.250 SEK

46

STAFFAN HALLSTRÖM. Vy över Norrbro - bilköer samt Bilar i kartong (2).
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Vy över Norrbro - bilköer samt Bilar i kartong,
monogramsignerade SH och HA (Staffan Hallstöm och Hans André), fotomontage, vintage,
bladmått ca 36x47 cm vardera (2).
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: -

48

LJUSKRONA, stockholmsarbete i empire, för åtta ljus, delvis brännförgylld stomme
i mässing.
behängd med droppar, ovaler och piggar, krönt av plym, övre ring med kjol, doserade kedjor,
ljusringen med pressad dekor av växtornamentik, uppsvängda ljusarmar i form av fiskar,
korgbotten med sparljus, avslutande pinjekotte, höjd 124, diameter 86 cm.
Schätzwert: 45.000 SEK
Endpreis: 60.000 SEK
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49

TONY LANDBERG 1941. Minden 1960-tal.
Tony Landberg 1941 Minden Pigmentprint, signerad och numrerad 6/10, bildmått 90x118 cm.
1960-tal/2021.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

50

MESHGIN, old, galleri, 330 x 97 cm.
MESHGIN, old, galleri, 330 x 97 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

51

STAFFAN HALLSTRÖM. Vy över Gamla stan och Norrbro - bilköer (2).
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Vy över Gamla stan och Norrbro - bilköer, (och Hans André),
fotomontage, vintage, bladmått ca 41x50,5 cm vardera (2).
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

52

GUNNAR SMOLIANSKY 1933-2019. Kungsträdgården 1968, 18x24 cm.
Gunnar Smoliansky 1933-2019 Gelatinsilverfotografi, signerat och daterat på baksidan, 18x24
cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 3.000 SEK

53

THORWALD ALEF (1896-1974). Sydländskt landskap. (d)
THORWALD ALEF (1896-1974): Sydländskt landskap, signerad Alef, olja på duk, 50x65 cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

54

BERNDT FRIBERG. Gustavsberg studio, 2 skålar, stengods. (d)
Harpälsglasyr i blågrått och blått, signerad Gustavsbergs studio Friberg Å respektive Ä (1956 och
1957), höjd 4,5-7,5, 12 x 12 och 14 x 10 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 3.400 SEK

55

GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Livsfarlig 1922, 31 x 17,5 cm.
Gösta Adrian Nilsson 1884-1965 Livsfarlig 1922 Signerad och daterad GAN 1922. Akvarell och
collage, 31 x 17,5 cm. UTSTÄLLNINGAR Prins Eugen Waldemarssudde.
Schätzwert: 150.000 SEK
Endpreis: -

56

TUIJA LINDSTRÖM (1950-2017). Utan titel, gelatinsilverfotografi, 21 x 21 cm. (d)
TUIJA LINDSTRÖM 1950-2017 Utan titel Signerad a tergo Tuija Lindström. Gelatinsilverfotografi,
21 x 21 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

57

ROMERSK SKOLA. omkring 1700, Jesusbarnet och Johannes döparen.
ROMERSK SKOLA omkring 1700 Jesusbarnet och Johannes döparen Olja på duk, 110 x 84 cm.
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK
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58

HERIZ, old, signerad Mohammadi Parvizian, 336 x 269 cm.
HERIZ, old, signerad Mohammadi Parvizian, 336 x 269 cm.
Schätzwert: 14.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

59

FRANSK SKOLA. omkring 1800-1820, Bergslandskap med jägare.
FRANSK SKOLA omkring 1800-1820 Bergslandskap med jägare Olja på duk, 16 x 21,5 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK

60

TONY LANDBERG 1941. Nunna, Fontana di Trevi, Rom, 93,5x118,5 cm.
Tony Landberg Nunna, Fontana di Trevi, Rom Pigmentprint, signerad och numrerad 6/10,
bildmått 93,5x118,5 cm. 1971/2021.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

61

DALAGRIS, Karin Nisser, Mor Nisser (1883-1947), Vattnäs.
skulpterad och bemålad trä, med halsband, höjd 8,5, längd 15 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 12.150 SEK

62

BOO RITSON (ENGLAND, FÖDD 1969). Hitman, 2007.
Hitman, 2007 Giclée print, ed. 1/3. 228 x 114 cm. PROVENIENS Brändström Stene.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK

63

LG LUNDBERG (FÖDD 1938). LG Lundberg, Oscar, blandteknik, 54 x 36 cm. (d)
LG Lundberg (Lars Gösta Lundberg) född 1938 Oscar Signerad och daterad LG Lundberg 1987.
Blandteknik på papper. 54 x 36 cm Bär dedikation: "Oscar! Nu var det mars 1988. Dina vänner
Lisa och LG." PROVENIENS Gåva till nuvarande ägare direkt från konstnären.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: -

64

AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN (1868-1925). Den äktenskapliga trätan.
AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN 1868-1925 Den äktenskapliga trätan Handsignerad Axel
Petersson samt med stämpel Axel Petersson "Döderhultarn" Oskarshamn. Snidat och delvis
svärtat trä, höjd 26,5, basplattans längd 43 cm.
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 45.000 SEK

65

KERSTIN PERSSON. Matta, rölakan, geometrisk dekor i rosa, ljusblått, ljusgrönt,
gult och beige mot grå botten.
Signerad KP, 210 x 138 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

66

GÖSTA ADRIAN-NILSSON. Indianstrid 1918, gouache.
Gösta Adrian Nilsson 1884-1965 Indianstrid 1918 Signerad och daterad GAN. Gouache och
tusch på papper,18 x 15 cm.
Schätzwert: 120.000 SEK
Endpreis: -
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67

NIELS SIMONSEN 1807-1885. Beduiner med hästar.
Niels Simonsen 1807-1885 Beduiner med hästar Olja på duk, signerad N Simonsen, 29x37 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: -

68

TRONSTOLSMATTA och två stycken MEDITATIONSMATTOR, Ningxia, antika.
TRONSTOLSMATTA för stolens rygg, Ningxia, antik, mönster i blått, beige och bruna nyanser på
röd botten, motiv av tre drakar jagande den flammande pärlan, bård på sidorna och upptill med
buddhistiska lyckosymboler, nedtill vågmönster med världsberget som centralmotiv, 73 x 67 cm.
MEDITATIONSMATT…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

69

HENRI MATISSE. Efter. Utan titel.
HENRI MATISSE Frankrike, 1869-1954, efter Utan titel Signerad i trycket, ur Verve No 13, 1945.
Litografi, bladmått 35 x 25,5 cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

70

ALFRED WAHLBERG. Bokskog, olja på duk, 67 x 42,5 cm.
ALFRED WAHLBERG 1834-1906 Bokskog Signerad Alfr. W-g. Olja på duk, 67 x 42,5 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: -

71

GÖRAN MALMVALL. gungstol, 1900-talets mitt, "Svensk Fur", Karl Andersson &
Söner, furu.
sittdyna, sitthöjd utan dyna 33, höjd 67 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

72

MALTHE O. ENGELSTED. Danmark 1852-1930, Parti poker, signerad och daterad
1891, olja på duk, 56 x 76,5 cm.
MALTHE ODIN ENGELSTED Danmark 1852-1930 Parti poker Signerad och daterad M.E 1891. Olja
på duk, 56 x 76,5 cm. Signed and dated M.E 1891. Oil on canvas, 56 x 76,5 cm. UTSTÄLLD
Nordische Kunst Ausstellung in Lübeck 1895 Kleiss Kunsthandel, København.
Schätzwert: 18.000 – 20.000 SEK
Endpreis: -

73

GIOVANNI BATTISTA PIRANESI. Efter. Veduta del Ponte e Castello Sant'Angelo
från'Vedute di Roma'.
kopparstick, plåtmått 59x38 cm. Förgylld ram. Proveniens Grevinnan Elisabeth von Rosen, née de
Geer af Leufsta (1880-1932) därefter i arv till hennes dotter Ebba Reuterskiöld, née von Rosen
(1904-1982) därefter i arv inom familjen.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK
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74

Handritade 1700-talskartor från Medelpad Calwagen.
UNIKA HANDRITADE 1700-TALSKARTOR ÖVER MEDELPAD. CALWAGEN, ERIK (1731-1806).
"Chartor öfwer Medelpad och socknar" (pärmtitel). Atlas i manuskript med 13 handritade kartor,
samtliga i tusch och akvarell, norrpil utformad som kompassros och skala, ritade under perioden
1763-69, delvis utvikbara, varie…
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 40.000 SEK

75

ORIENTMATTA, Tibet, sannolikt Jabuye, tidigt 1900-tal, 73 x 56 cm.
ORIENTMATTA, Tibet, sannolikt Jabuye, tidigt 1900-tal, mittenmedaljong med fågel, bårder med
drakar, 73 x 56 cm (plus påsydd kant i rött manchestertyg) Tibet Jabuye Rug PROVENIENS Marja
Orstadius (1918-2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

76

AXEL BORG (1847-1916). Anna Rossi.
AXEL BORG 1847-1916 Anna Rossi Signerad och daterad Axel Borg Paris 1876. Olja på duk, 186 x
98 cm. PROVENIENS Stockholms Konstförening (1877), Svensk privat samling UTSTÄLLD
Konstakademien, Stockholm 1877, katalognr 39 (med titeln: "Anna Rossi", helfigur) LITTERATUR
Emil Hultmark:…
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

77

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Porträtt av amerikansk saxofonist, teckning, otydligt
signerad daterad -34/39.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1900-tal Porträtt av musiker med saxofon Enligt uppgift
föreställande amerikansk saxofonist, eventuellt Coleman Hawkins (1904-1969) eller eventuellt
Benny Carter (1907-2003) Otydligt signerad och daterad C***** -34/39, teckning med vit och
svart pastellkrita på svart papp…
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

78

OHARA KOSON 2 ST TRÄSNITT.
OHARA KOSON (Japan, 1877-1945): 2 st träsnitt, Fasan på klippa framför ett vattenfall, Två
småfåglar på en blommande körsbärsgren, signerade Ohara Koson, ca 33x18 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 3.050 SEK

79

JOHAN FREDRIK VON BREDA (1788-1835). Målare Konstens Genius.
JOHAN FREDRIK VON BREDA 1788-1835 Målare Konstens Genius Signerad och daterad John Fr:
v: Breda Inv: et pinx: 1826. Olja på duk, 124 x 78,5 cm. På baksidan Oscar I:s samlingsetikett
(Anno 1847, No 3?) PROVENIENS Oscar I, kung av Sverige och Norge, samling Svensk privat
samling UTSTÄL…
Schätzwert: 35.000 – 40.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK
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80

BORDSPENDYL ”Le Petit Chaperon rouge”, parisarbete, Restauration, märkt
Nicod. J.ne à Paris (Jeune Nicod/ Nicot, urmakare verksam i Paris 1812-1825).
matterad och polerad brännförgylld och mörkpatinerad brons, rektangulär bas med emblem av
eklövskvistar, urhus i form av vedstapel, i fonden figurscen föreställande rödluvan och vargen,
emaljerad urtavla med romerska siffror, hel- och halvslag, medföljer dragnyckel och pendel, höjd
31, 29,5 x 15 cm…
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

81

AXEL BÄCK. skåp, Eksjö möbelfabrik 1948, Swedish Modern, mahogny.
två dörrar med bakomliggande hyllplan och lådor, signerat A. Bäck ark. Eksjö 1948, höjd 140, 86
x 41 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

82

OSKAR BERGMAN. Olja på pannå, signerad och daterad 1932. (d)
Körsbärsblom i park med fontän. Ca 39x 54 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.500 SEK

83

STRÖMBERG JULIA. Fiskare vid bäck.
Julia Charlotta Montana Strömberg 1851-1920 Fiskare vid bäck Olja på pannå, Signerad och
daterad JMS 85, 13x21 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 3.000 SEK

84

LEANDER ENGSTRÖM. Pimpelfiskare vid vattenfall.
LEANDER ENGSTRÖM 1886-1927 Pimpelfiskare vid vattenfall Signerad med dedikation och
daterad. Olja på duk, 67 x 57 cm. “Till Karin och Tore med tack från vännen Morganan för en
härlig tid. 12 juni 1921 Leander Engström“. PROVENIENS Doktorinnan Karin Ohlsson, Umeå
Stockholms Auktionsverk, K…
Schätzwert: 90.000 SEK
Endpreis: -

86

TRONSTOLSMATTOR och MEDITATIONSMATTA, Tibet.
TRONSTOLSMATTA för stolens rygg, Tibet, antik/semiantik, motiv av drake och molnformationer i
polykroma färger, nedtill vågmönster, 58 x 85 cm. TRONSTOLSMATTA för stolens rygg, Tibet,
antik/semiantik, dekor av de åtta buddistiska tingen med de två fiskarna i mitten i polykroma
färger, 60 x 76 c…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

88

EDWARD HALD. skål, "Åskvädret", Orrefors 1943.
Graverad dekor av skrämda människor och djur i landskap och ljungande blixtar, signerad
Orrefors. Hald. 291 A9, höjd 11,5, diameter 14,5 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 5.600 SEK
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89

HÅKAN BENGTSSON 1965. Diptyk, 60 x 40 cm. (d)
HÅKAN BENGTSSON född 1965 Diptyk Signerad och daterad på baksidan Håkan Bengtsson
2001-2002. Blyerts/Graphite på mdf, 60x40 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

90

MATS THESELIUS. "The Ritz", fåtölj, Källemo 1994. (d)
svartlackerad stålram, armstöd av rosenträ med inläggningar av älghorn, svart skinnklädsel,
bakbenen med hjul, skyltmärkt THE RITZ Mats Theselius 1994 No 40/90 KÄLLEMO AB VÄRNAMO
SWEDEN, höjd 87 cm.
Schätzwert: 25.000 – 28.000 SEK
Endpreis: -

91

AMPEL, sengustavianskt stockholmsarbete, för sex ljus, matterad och polerad
brännförgylld och mörkpatinerad brons och mässing.
runt takfäste, ellipsformade kedjor, lamphus krönt av klot, utsvängda ljusarmar med bladhölster,
voluter och fleuronger, ljuspipor och manschetter med roulettedekor, behängd med kedjor och
graverade tofsar, botten med växtornament och avslutande pinjekotte, höjd 65, diameter 55 cm.
Schätzwert: 35.000 SEK
Endpreis: 44.000 SEK

92

EDWARD HALD. Skål på fat, Orrefors 1924.
rikligt graverad dekor av fält med kvinnofigurer i landskap, skålen signerad Orrefors. Hald. 90.
1924 TJ, skålens höjd 11,2, diameter 14, fatets diameter 18 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

93

PER GUNNAR THELANDER. Summa Summarum, Grafisk portfölj innehållande 5
litografier. (d)
PER GUNNAR THELANDER Grafisk portfölj innehållande fem litografier. Komplett portfölj med
fem färglitografier, 2012, signerade, 41/175. Utgiven av Hedenius Konsthandel, Stockholm. S. 56
x 76 cm; Bladens titlar: TRE MUSER, IRIS, DRÖMBÅT, POSEIDONS BUDBÄRARE, PUMPA.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

94

GOLVLAMPA. Danmark 1940-50-tal.
ben i jakaranda, kromad fot, vit skärm, höjd 172 cm. CITES-Bescheinigung liegt bei.
Ausfuhrgenehmigung für Ausfuhren außerhalb der EU erforderlich.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 3.000 SEK

95

Råttsvanssked, silver, Norrköping.
RÅTTSVANSSKED, silver, av Arnold van der Hagen, Norrköping 1700-talets början, plant skaft
med snibb, längd 19,3 cm, vikt 43 g.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 3.600 SEK

96

AXEL EINAR HJORTH. "Marianne", toalettbord, Nordiska Kompaniet 1930-tal,
modellen formgiven 1935.
alm och jakaranda, invändigt med betsad och bonad björk, höjd 71, längd 115, djup 42-52 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK
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97

LG LUNDBERG (FÖDD 1938). Poetica Nonsens, blandteknik, 75 x 54 cm. (d)
LG Lundberg Född 1938 Poetica Nonsens Signerad och daterad LG LUNDBERG 1983 .
Blandteknik, 75 x 54 cm. Bär dedikation: "TILL OSCAR, EN SYNNERLIGEN KÄR VÄN. KÖPENHAMN
11.3.83. VÄNNERNA LISA OCH LG. PROVENIENS Gåva till nuvarande ägare direkt från
konstnären.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: -

98

HART JOSEPH 1976. Glimse, blandteknik.
Joseph Hart American 1976 Glimse Blandteknik, 35x45 cm. Proveniens: Loyal, Stockholm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 2.550 SEK

99

EDVARD BERGH (1828‑1880). Fors, Norge.
EDVARD BERGH 1828‑1880 Fors, Norge Olja på duk, 46 x 62 cm Med påskrift på spännramen:
”Berg - -”. Utförd i 'plein air' under konstnärens vistelse i Norge sommaren 1869. På Karl XV:s
uppmuntran och med dennes finansiella stöd, besökte Edvard Bergh tillsammans med Gustaf
Rydberg (1835‑1933…
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

100

PETER STANICK. Objekt, blandteknik på metall, 117 x 160 cm. (d)
Peter Stanick född 1953 Objekt Blandteknik på metall, 117 x 160 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 14.800 SEK

101

LOUIS JEAN DESPREZ 1743-1804. Tillskriven. Skiss till altartavla, laverad teckning,
61,5 x 44 cm.
LOUIS JEAN DESPREZ Auxerre, Frankrike 1743-1804 Stockholm, tillskriven Skiss till altartavla med
påskrift "Altar Tafla Desenge af Dupreés, givert åt artisten Elfström som hans Eleve". Laverad
teckning, bladstorlek 61,5 x 44 cm. På bladets baksida tuschteckning föreställande fasad med
åtta …
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

102

CARL MALMSTEN. Matta, rölakan, signerad CM, dekor i rosa, rött, cerise och grått.
240 x 160 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

103

OKÄND KONSTNÄR 1800-TAL. På jakt i bergslandskap, olja på duk, 26,5 x 36,5 cm.
OKÄND KONSTNÄR 1800-tal På jakt i bergslandskap Olja på duk, 26,5 x 36,5 cm Påskrift på
baksidans duk "A Welin". PROVENIENS Gåva till Hovkamrer Armand Theofil Welin (1830-1876),
gift med friherrinnan Wilhelmina "Minne", född Rappe (1838-1886). Enligt muntlig tradition utförd
av kung Karl …
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: -

104

EWÅ, bordslampor, ett par, Värnamo 1960-tal.
Mässingsfärgad metall, märkta undertill EWÅ VÄRNAMO B74, ställbara armar, höjd ca 50 cm.
Schätzwert: 2.500 SEK
Endpreis: -
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105

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, kraterglasyr i svart (glasyr som bränns 30 grader under vanlig stengodsbränning
vid 1280 grader Celcius), signerad Isak Unik, höjd 39,5 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

106

KAUKASIEN, sannolikt Shirvan, antik, kelleh, 330 x 180 cm.
KAUKASIEN, sannolikt Shirvan, antik, kelleh, 330 x 180 cm.
Schätzwert: 16.000 – 18.000 SEK
Endpreis: -

107

JAN NALIWAJKO. Väggskulptur, Komposition, plast på plexiglasskiva. (d)
JAN NALIWAJKO född 1938 Komposition Signerad J. Naliwajko. Bemålad plast på plexiglasskiva,
höjd 83,5 x 61,5 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 10.100 SEK

108

SIRI RATHSMAN (1895-1974). Sydländskt landskap, blandteknik, 29 x 41 cm. (d)
SIRI RATHSMAN 1895-1974 Sydländskt landskap Signerad Siri Rathsman. Blandteknik på papper,
29 x 41cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 1.400 SEK

109

SPETSGLAS, fem stycken, 17/1800-tal, väder i benet.
fot med omvikt kant, höjd 15-16 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

110

UPPSATS, rokoko, 1700-tal, stomme i furu och ek, fanerad med valnöt, förgyllda
mässingsbeslag.
fem lådor och skåp med inredning av speglar, tre bakomliggande lönnlådor, nyckel medföljer,
höjd 26,5, 46 x 26 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

111

GUSTAF FOLTJERN (mästare i Stockholm 1771-1804/32) tillskriven, secretaire à
abbatant, gustavianskt stockholmsarbete.
med två Stockholms hallstämpel 1785, fanerad med alm, amarant, björk, jakaranda, lönn och
valnöt, delvis brännförgyllda beslag i mässing, inläggningar av friser och fält, snedställda hörn,
klaff med bakomliggande lådinredning, runda draghandtag med lagerkransar, nyckelskylt med
bandrosett, nedre lå…
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 40.000 SEK

112

AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN (1868-1925). Fingerkrok.
AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN 1868-1925 Fingerkrok Signerad med stämpel Axel Petersson
"Döderhultarn" Oskarshamn. Snidat och delvis svärtat trä, höjd 28,5, basplattans längd 37,5 cm.
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK
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113

HELMER OSSLUND. Norrländskt vattenfall.
HELMER OSSLUND 1866-1938 Norrländskt vattenfall Signerad Helmer OSSLUND. Olja på
smörpapper uppklistrat på pannå, 34,8 x 42,8 cm.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK

114

BERTIL VALLIEN. Skulptur, Rörstrand 1980-tal, stengods.
I form av stiliserad häst med reliefdekor. Glaserad i brunt. Stämpelmärkt Rörstrand Sweden B.
Vallien. Höjd 45, längd 41 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

115

LENNART OLSON (1925-2010). Bryssel, 1958, gelatinsilverfotografi, 72 x 92 cm. (d)
LENNART OLSON 1925-2010 Bryssel, 1958 Signerad och numrerad Lennart Olson 5/15.
Gelatinsilverfotografi, 72 x 92 cm. Late print LITTERATUR: Broar, 1991, Maneten Göteborg,
utställningskatalog, avbildad. Tio Fotografer, TIO 40, 1998, utställningskatalog, avbildad sid 47. Ulf
Hård af Segersta…
Schätzwert: 17.000 SEK
Endpreis: 15.600 SEK

117

SADELVÄSKA, Qashqai, dubbelsidig, semiantik, 128 x 70 cm.
SADELVÄSKA, Qashqai, dubbelsidig, semiantik, 128 x 70 cm PROVENIENS Marja Orstadius (1918-
2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 1.200 SEK

118

ASEA. golvlampor, 1 par, 1950-tal, mässing, ben och fötter lindade i cognacsfärgat
läder.
vita glas skärmar, märkta ASEA C741091, höjd 162 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 19.050 SEK

119

AUGUST QUERFURT. Hans krets. Ryttarporträtt av fältherre.
AUGUST QUERFURT hans krets Ryttarporträtt av fältherre Olja på duk fäst på pannå (masonit),
42,5 x 32,5 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

120

BORDSLAMPA, Restauration, Frankrike 1800-talets första hälft, märkt Carle
Lampiste à Lyon, delvis mörkpatinerad brons och mässing.
fyrkantig bas och postament med växtornamentik, kannelerad pelare krönt av akantuskapitäl,
höjd 73,5 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

122

ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, 116 x 59 cm.
ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik, dekor med hjortpar, tranor under wutongträd, mönster i
blåa nyanser mot beige botten, bård med lyckocirklar, 116 x 59 cm PROVENIENS Marja Orstadius
(1918-2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 1.400 SEK
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123

SKÅP, rokoko, 1700-talets tredje kvartal, furu, framtagen originalfärg i gulockra.
skiva med profilerad sargkant, dörrar med profilerade lister och fyllningar, originalbeslag i
smidesjärn, inredning av nio numrerade lådor med dragringar, nyckel medföljer, höjd 89, 132 x
72 cm LITTERATUR: Lars och Ursula Sjöberg: Rum för möbler, Västerås 1998, sidan 34f, skåp
med lådinredning.
Schätzwert: 40.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

124

CARL MILLES. Efter. Skridskoprinsessan, grönpatinerad brons. (d)
CARL MILLES 1875-1955, efter Gjutarstämpel Millesgården FFA Foundry, höjd 22,5 cm Denna
skulptur är ett butiksexemplar.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 44.000 SEK

125

STAFFAN HALLSTRÖM. Ingens hundar - Birger Jarlsgatan. (d)
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Ingens hundar - Birger Jarlsgatan Blandteknik och plastfilm,
bildmått ca 40 x 52 cm; Hundarna är målade på ett pappersark liggandes bakom den tryckta
plastfilmen.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK

126

LARS CASTMAN. Bägare silver Lars Castman Vimmerby.
bägare, verksam i Vimmerby 1739-84, före 1754, godronnerad fotkant, dekor av vågband i relief,
höjd 17 cm, vikt 255 g.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 6.400 SEK

127

FILIPPO GIUNTOTARDI. Italien, Rom 1768-1831, tillskriven Interiör från Pantheon,
Rom / Vue de l'intérieur du Panthéon.
Signerad Presso Filippo Giuntotardi, akvarellerad och laverad pennteckning, 59,5 x 82 cm,
monterad i samtida mahognyram med förgylld dekor av kymationbård och hörnfleuronger.
Schätzwert: 45.000 – 50.000 SEK
Endpreis: 50.500 SEK

128

Matta, rölakan, Sverige 1960-tal, signerad BE, grön och gul geometrisk dekor.
282 x 190 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 11.500 SEK

129

GUNNAR NYLUND. Miniatyrer 11 st., Rörstrand 1940-tal.
Stengods, sju vaser, en skål, tre lockurnor, olika former och glasyrer i brunt, grönt, blått, ljusblått
och gråblått, två signerade R GN, nio signerade R NYLUND SVERIGE eller R GN SVERIGE, höjd 5-
11,5 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 4.800 SEK
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130

CARL CORSSAR (spegelmakare i Stockholm 1791-1827), spegel, sengustavianskt
stockholmsarbete, signerad CC samt Stockholms hallstämpel 1797.
träskuren dekor, framtagen förgyllning med polerat guld och slagmetall, krönet med
växtornamentik och medaljong med klassicerande kvinnofigur, ramen med kymation och
pärlstav, nedre sarg med genombruten dekor, kvicksilversilverfolierade glas, 103,5 x 45,5 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

131

ÅKE E:SON LINDMAN 1953. Brasilia, Niemayer, 94,5x74 cm.
Åke E:son Lindman Brasilia, Niemeyer Pigmentprint, signerad A. P. på baksidan, pappersstorlek
94,5x74 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

132

TONY LANDBERG 1941-. Happy day, 83x106 cm.
Tony Landberg 1941- Happy day Pigmentprint, signerad och numrerad 8/10, bildmått 83x106
cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

133

BYRÅ, gustavianskt stockholmsarbete, översta lådan med exportstämpeln tre
kronor och E X P.
fanerad med färgad björk, jakaranda, lönn och rosenträ, förgyllda beslag, intarsia med graverad
dekor och karnaubavax, fronten med friser och fält, ströblomster, snedställda hörn, sidorna med
blomsterkvistar, fyllningar mellan lådorna, skiva av bleu turquin, höjd 85, 118 x 56 cm Byrån är
försedd…
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 36.000 SEK

134

GRETA GERELL (1898-1982). Pojkar med sombreros. (d)
GRETA GERELL 1898-1982 Pojkar med sombreros Signerad Gerell, olja på duk, 73,5 x 60 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 34.000 SEK

135

POSTAMENT, ett par, 1800-tal, träskuren dekor, oktogonal fotplatta.
balusterformad pelare med kannelerade sidor, överst med snurrbar skiva, bemålade i pärlgrått
och portoroimitation samt med förgyllda detaljer, höjd 122 cm PROVENIENS: Stopalo.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

136

TIMO SOLIN (FÖDD 1947). Skulptur, kvinna i grönt, bemålad plåt, höjd 30 cm. (d)
TIMO SOLIN född 1947 Skulptur, kvinna i grönt, signerad T. Solin, bemålad plåt, sockel i plexiglas,
höjd inklusive sockel ca 30 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 6.200 SEK

137

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, stengods, tenmokuglasyr i brunt och gråvitt, signerad Isak, höjd 46 cm.
Schätzwert: 4.000 – 4.500 SEK
Endpreis: 2.000 SEK
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138

SEVERIN NILSON. Trädgårdsidyll med flicka, barn och hund.
SEVERIN NILSON 1846-1918 Trädgårdsidyll med flicka, barn och hund Signerad Severin Nilson,
olja på pannå, 47x36 cm.
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

139

ORIENTMATTA, Peking, Kina, antik ca 1910-20-tal, 180 x 182 cm.
ORIENTMATTA, Peking, Kina, antik ca 1910-20-tal, motiv av blommor i oktagonala former och
antika lyckosymboler i form av svastikor, 180 x 182 cm Proveniens Inköpt på AB Nils Nessim i
Stockholm, den 20 september 1966.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

140

BERIT WOELFER. matta, rölakan, dekor i blått, vitt och grönt.
227x165 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

141

AXEL NILSSON (1889-1981). Landskap med moln. (d)
AXEL NILSSON 1889-1981 Landskap med moln Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå, 50 x 61 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 4.100 SEK

143

BRITTA REHNDAL LJUSTERDAHL. tillskriven, matta, rölakan, geometrisk dekor i
rosa och grönt, signerad BR.
250 x 180 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK

144

FRANSK SKOLA OMKRING 1720. Porträtt av fältherre i allongeperuk.
FRANSK SKOLA omkring 1720 Porträtt av fältherre i allongeperuk Olja på dubblerad duk, oval,
102 x 73 cm. Skulpterad och förgylld guldram.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

145

GUNNAR NYLUND. Miniatyrer 10 st., Rörstrand 1950-60-tal, unika. (d)
Olika former och glasyrer, signerade R SWEDEN GN och olika unikatbeteckningar, en med
medföljande certifikat undertecknat av Rörstrands VD Fredrik Wehtje, höjd 5,5-10,5 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 8.524 SEK

146

PHILIP VON SCHANTZ. Landskap med urnor, litografi, 52 x 69 cm. (d)
PHILIP VON SCHANTZ Landskap med urnor Signerad v Schantz. Ed. arkivex. Litografi, 52 x 69 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 1.400 SEK

147

CARL FREDRIK REUTERSWÄRD. Parrot and White letters. (d)
Carl Fredrik Reuterswärd 1934-2016 Parrot and white letters olja på duk, signerad och daterad
atergo Reuterswärd 1987, 92x133 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 23.000 SEK
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148

HERMINE KELLER (född 1943): Schnauzer - Bella, monogramsignerad HK,
mörkpatinerad brons. (d)
höjd 18 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

149

BRITA GRAHN. matta, rölakan, botten i grått och brunt med geometrisk dekor i
blått. rött och vitt. (d)
signerad B. Grahn, 201x137 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

150

BERIT KOENIG. Matta, rölakan, dekor av viggar i gult, brunt och brått, signerad BK.
205 x 140 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 4.400 SEK

151

INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, stiliserad dekor i blått, grått, rosa och gult,
signerad IS.
236 x 162 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

152

VICKE LINDSTRAND. skål," Hällristningar", Kosta 1960-tal.
Klar glasmassa med slipad och huggslipad dekor av hällristningar, signerad Kosta LS 2502, höjd
11, diameter 27 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 6.666 SEK

153

BERTIL NORÉN (1884-1939). Ischia.
BERTIL NORÉN 1884-1939 Ischia Signerad och daterad Bertil Norén 1927. Blandteknik på
papper uppsatt på pannå, 100 x 132 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: -

154

NILS LANDBERG. "Prelude", glasservisdelar 21 st, Orrefors.
Formgiven omkring 1960, fjällslipad dekor, ett glas etikettmärkt, bestående av 14 vinglas höjd
18,5 cm, 7 mindre martiniglas höjd 14 cm.
Schätzwert: 2.500 SEK
Endpreis: 3.800 SEK

155

NILS LANDBERG. Tulpanglas, Orrefors Expo, blått underfång i kupa och ben.
Modellen formgiven omkring 1956-57. Signerat Orrefors Expo N 312-57 Nils Landberg.
Schätzwert: 7.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 12.100 SEK
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156

ISAAC GRÜNEWALD 1889-1946. Tillskriven. Sydländskt landskap, akvarell, 38 x
45,5 cm.
ISAAC GRÜNEWALD, 1889-1946, tillskriven Sydländskt landskap Akvarell på papper, 38 x 45,5 cm.
På tavlans bakstycke dedikation "Till mor(?) Greta på hennes 1000-ende födelsedag..." Eventuellt
kan målningen med dedikationen "Till Greta" vara en födelsedagspresent till Greta Rogard som
bland…
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 18.000 SEK

157

KARADJA/ GARADJE, old, galleri, 400 x 78 cm.
KARADJA/ GARADJE, old, galleri, 400 x 78 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 6.700 SEK

158

ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, semiantik, 132 x 65 cm.
ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, semiantik, dekor med medaljong och pioner i vaser, mönster i
blått och vitt mot blå botten, bård med geometriska mönster, 132 x 65 cm PROVENIENS Marja
Orstadius (1918-2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

159

JOHNNY MATTSSON. Stort fat, teak, egen verkstad i Gävle, 1960-tal.
Avlång form med uppsvängda långsidor. Etikettmärkt Johnny Mattsson Sweden. Längd 60 cm
Johnny Mattsson (1906-1970) var känd för sin handsnidade träkonst under 1950 - och 60-talet.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 1.600 SEK

160

ROBERT HÖGFELDT (1894-1986). Musikanten. (d)
ROBERT HÖGFELDT 1894-1986 Musikanten Signerad R, Högfeldt. Krita, akvarell, blyerts på
papper, 29 x 33 cm, bildmått 19 x 23 cm. Utförd 1961 PROVENIENS Gåva av konstnären till
nuvarande ägares familj 1961.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 1.200 SEK

161

CARL-HARRY STÅLHANE. vas, Rörstrand 1960, unik, stengods.
Harpälsglasyr i grönt, signerad R SWEDEN CH Stålhane (egenhändig signatur), höjd 37,5 cm.
Schätzwert: 2.500 – 3.000 SEK
Endpreis: 4.150 SEK

162

STOLSUPPSÄTTNING av SVENSKA MODELLEN, 12 stycken snarlika, gustavianska
stockholmsarbeten, tre av Melchior Lundberg d.ä. (stolmakare i Stockholm 1774-
1812/16), signerade MLB.
en av Carl Johan Wadström (mästare i Stockholm 1788-1816), signerad CIWS, en av Erik Öhrmark
(mästare i Stockholm 1777-1813/16), signerad EÖM, träskuren dekor, balusterformad ryggbricka
i medaljongformad sarg krönt av räfflad sköld, blommor eller humlekvistar, svängda frontsarger,
hörnfleuroner, ka…
Schätzwert: 100.000 SEK
Endpreis: 70.000 SEK
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163

CHRISTO & JEANNE CLAUDE. Orange Store Front Project 1964 - 91.
CHRISTO (1935 - 2020) &amp; JEANNE CLAUDE (1935 - 2009) Orange Store Front Project 1964 -
91 Signerad Christo och numrerad 90/100. Collage och handkolorerad litografi på Arches
papper. Pappersstorlek 70 x 78,7 cm. PROVENIENS Leif Holmer Gallery, Nässjö.
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 90.500 SEK

164

BORDSLAMPOR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets första hälft,
brännförgylld och mörkpatinerad brons.
tripodformad fot med tassar och akantusblad, bladhölstrad och räfflad pelare krönt av
akantusblad, höjd 64 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

165

CARL KYLBERG. Hus i grönska.
Stämpelsignerad Carl Kylberg, samt signerad atergo Carl Kylberg. Olja på duk, 43 x 54 cm. Ram
utförd av konstnärens hustru Ruth Kylberg.
Schätzwert: 40.000 – 50.000 SEK
Endpreis: 28.000 SEK

166

SVEN PALMQVIST. Sven Palmqvist, vas, Orrefors, Kraka.
Spolformad, dekor av nät i blått med små luftbubblor mot gultonad fond, signerad ORREFORS
KRAKA Pu 322 Sven Palmqvist, modellen formgiven 1954, detta exemplar 1960-tal, höjd 30 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

167

MARIE-LOUISE EKMAN (DE GEER). Djungeln, Serigrafi.
MARIE-LOUISE EKMAN Född 1944 Djungeln, 1976 Signerad och daterad M. L De Geer
Bergenstråhle 1976. Ed. 62/100. Serigrafi på duk, 71 x 100 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

168

FERNANDEZ ARMAN 1928-2005. Frihetsgudinnan.
Frankrike 1928-2005 Frihetsgudinnan Signerad Arman och numrerad 47/80. Bemålat järn, höjd
65 cm.
Schätzwert: 40.000 – 45.000 SEK
Endpreis: -

169

THURE WALLNER (1888-1965). Sparvhök. (d)
THURE WALLNER 1888-1965 Sparvhök Signerad Th. Wallner, olja på duk, 38,5 x 46,5 cm.
PROVENIENS: Salongen, Liljevalchs Konsthall, Stockholm 1922.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.500 SEK

170

FAT, 7 st, QIANLONG (1736-1795).
FAT, 7 st, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795), dekor i underglasyrblått föreställande
nejlikor, pioner och krysantemum, längd ca 28, 32, 35, 39, 42 (djupt fat), 43 och diameter 35 cm
(runda fatet) NOTE: Dekoren är en förlaga till IKEAs matservis 'Nejlika'.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK
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171

ANNIKA VON HAUSSWOLFF. Färglitografi, Göteborgs Filmfestival 2017.
ANNIKA VON HAUSSWOLFF, färglitografi, signerad och daterad Annika von Hauswolff 2017,
numrerad 49/50, bildyta 65 x 45 cm. Framtagen till Göteborgs filmfestival 2017. När Göteborgs
Filmfestival fyllde 40 år 2017 fick Annika von Hausswolff det ärofyllda uppdraget att göra
affischen. Denna före…
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: -

172

ELIN KÄLLMAN (FÖDD 1977). Cigarett, olja på duk, 101 x 100 cm. (d)
ELIN KÄLLMAN född 1977 Cigarett Signerad och daterad a tergo Elin Källman 2018. Olja på duk,
101 x 100 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

173

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, stengods, tenmokuglasyr, signerad Isak Unik, höjd 22 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: -

174

BUDDHAHUVUD, Sydostasien, bemålat trä.
monterad på svartlackerad fot, höjd inklusive ställning 53 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

175

PHILIP VON SCHANTZ 1928-1998. Röda vinbär, färglitografi. (d)
PHILIP VON SCHANTZ 1928-1998 Röda vinbär Signerad och daterad v Schantz -78, numrerad
19/265, färglitografi, 60 x 85 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 17.500 SEK

176

BERGBOM. golvlampor, 1 par, Sverige 1960-tal, mässing, benen lindade i
cognacsfärgat läder.
märkta BERGBOM G-012 respektive G-075, höjd 130 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 19.000 SEK

177

WALDEMAR LORENTZON. Aftonskuggor. (d)
Waldemar Lorentzon 1899-1984 Aftonskuggor Olja på duk, signerad Lorentz samt på baksidan
1950, 33x41,5 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 26.100 SEK

178

VICKE LINDSTRAND. Vaser, 3 st, Kosta 1950-tal.
En med underfång i rödcerise med dekor av luftbubblor. Signerad Kosta LH 1132 En med dekor
av spiralvridna linjer i lila i underfångsteknik. Signerad Kosta LH 1382 En i klarglas med dekor av
luftbubbla. Signerad Kosta LH 1617 Höjd 18,5-20 cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.702 SEK
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179

PIERRE INO 1909-1989. Stilleben.
Pierre Ino 1909-1989 Olja på duk, osignerad, 65x50 cm Bär påskrift på baksidan, Pierre Ino.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: -

180

MATTA, rölakan, Sverige, 1940-tal, 367 x 254 cm.
MATTA, rölakan, Sverige, 1940-tal, gul bård med rosa mittfält, stiliserad dekor av stjärnor, 367 x
254 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

181

BORDSLAMPA, Nygotik, Frankrike 1800-talets första hälft, i form av urna.
porslin, förgylld samt dekor i blått, rött och vitt, masverk i form av fyrpass och spetsbågar,
hänklar med bevingade karyatidbyster, höjd inklusive skärm 57 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

182

AXEL GILLIS HAFSTRÖM 1841-1909. I kulisserna, olja på duk, ca 52x41 cm.
Axel Gillis Hafström 1841-1909 "I kulisserna", signerad och daterad Gillis Hafström 1892, olja på
duk, ca 52x41 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

183

SVEN PALMQVIST. Sven Palmqvist, vas & skål på fot, Orrefors, Kraka 1960-tal.
Dekor av nät i blått med små luftbubblor mot gultonad fond, signerade ORREFORS KRAKA Nr
428 Sven Palmqvist och ORREFORS Kraka Pu 251 Sven Palmqvist, höjd 9,5 och 6 cm, diameter 9
och 10 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 4.700 SEK

184

GIOVANNI FRANCESCO GRIMALDI (1606-1680). "Landskap med flykten till
Egypten", etsning.
bladmått 32.9x46.5 cm. Giovanni Francesco Grimaldi (Bologna 1606-1680 Rom) var en italiensk
målare, etsare och arkitekt. Grimaldi kom 1626 till Rom och verkade 1649–1651 i Paris, där han
arbetade för kardinal Jules Mazarin. Han målade fresker i Annibale Carraccis stil, särskilt
landskap, i Ro…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 1.200 SEK

185

ANDERS ZORN 1860-1920. Gulli II, etsning, 1918.
Anders Zorn 1860-1920 Gurli II Etsning 1918, signerad Zorn I.198 x 148 mm S.345 x 260 mm
oramad LITTERATUR Hjert &amp; Hjert A280 Zorn Gallery 280, 3 état.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: -

186

INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, stiliserade blommor i vitt och gråblått mot gul
botten, signerad IS.
202 x 130 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: -
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187

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, stengods, kristallglasyr i blågrå nyanser, signerad Isak Unik, höjd 47,5 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

188

BORDSLAMPOR, 1 par, 1970-tal, oregelbunden form, gjutet och slipat klarglas
med lamphållare i mässing.
vita tygskärmar, höjd med skärm 47,5 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 5.500 SEK

190

Dessertskedar, 4 st, förgyllda silver, Augsburg.
DESSERTSKEDAR, 4 st., silver, med råttsvans, av Erhard Warnberger II, Augsburg omkring 1710,
verksam 1694-1733, slät modell med räffla, förgyllda, längd 17,5 cm, vikt 217 g.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: -

191

BYRÅ, gustavianskt stockholmsarbete, Anders Lundelius art, fanerad med
amarant, björk, jakaranda och rosenträ.
förgyllda beslag i mässing, övre låda och sidor med à la greque, facklist av fascesstav och
akantus, samkomponerad front med intarsia symboliserande sjöfart och handel med emblem av
Mercurius hjälm och kaducé, ankare, fartygsmast med tretungad flagga, ymninghetshorn och
fraktbal, inläggningar av li…
Schätzwert: 50.000 SEK
Endpreis: 55.000 SEK

192

ORIENTMATTA, Ningxia, antik, 191 x 82 cm.
ORIENTMATTA, Ningxia, antik, emblem i mitten, 191 x 82 cm PROVENIENS Marja Orstadius (1918-
2009), Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

193

TONY LANDBERG 1941. De tre Gracerna, 119x88 cm.
Tony Landberg 1941- De tre Gracerna (reklamfoto Milano) Pigmentprint, signerad och numrerad
8/10, 119x88 cm. 1970-tal/2021.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: -

194

FIGURINER 3 st Thailand.
FIGURINER, 3 st, brons, Thailand, 18/1900-tal, 2 st Buddha Shakyamuni, 1 st Buddhas hand, höjd
ca 8-14 cm.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.000 SEK

195

CARL EMIL BAAGÖE 1829-1902. Marint motiv, signerad 1875, olja på duk, 30,5 x
48 cm.
CARL EMIL BAAGÖE Danmark, 1829-1902 Marint motiv med tremastad fullriggare Signerad och
daterad Carl Baagoe, 1875, olja på duk, 30,5 x 48 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 23.000 SEK
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196

FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER (1928-2000). Good morning city, Bleeding
town. (d)
Friedensreich Hundertwasser Österrike, 1928-2000 Good morning city, Bleeding town, 1969-70
Färgserigrafi med metallprägling, signerad och numrerad 3855/10000, bildyta 84x55 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 18.250 SEK

197

SVEN JONSON. Surrealistiskt landskap med figurer. (d)
Sven Jonson 1902-1981 Surrealistiskt landskap med figurer Blyertsteckning, signerad och
daterad S Jonson 34, bildmått 23x27 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: -

198

TONY LANDBERG 1941-. Sardinien 1970-tal, 87x118,5 cm.
Tony Landberg 1941- Sardinien 1970-tal Pigmentprint, signerad och daterad 8/10, bildmått
87x118,5 1970-tal/2021.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

199

FERNANDEZ ARMAN 1928-2005. African Spoons, objekt.
Fernandez Arman Frankrike 1928-2005 African spoons Signerad Arman. Polerad brons
monterad i plexiglas, 83 x 61 x 14 cm. Upplaga 99 ex.
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 47.000 SEK

200

ERIK HÖGLUND. ljuskrona, Boda smide.
Stomme av järnsmide, behängd med runda prismor i klarglas, delvis med inpressad dekor av
stiliserade ansikten och fiskar, 19 ljusarmar, höjd 260 cm inklusive två upphängningskrokar,
diameter 48 cm, medföljer två lite tunnare upphängningskrokar (egentligen för mindre
kronmodell).
Schätzwert: 45.000 – 50.000 SEK
Endpreis: 42.800 SEK

201

TYRA LUNDGREN. Skulptur, sannolikt Gustavsberg. (d)
1940-tal, chamotterat stengods, i form av en abborre, glaserad i brunt och grått med ristad
dekor, stämpelmärkt TYRA LUNDGREN med Minervahuvudet, höjd 19, längd 30 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

202

PALL, Sverige 1920-tal, Swedish Grace.
bemålad i grönt med skurna detaljer i guld, klädd sits, höjd 45, 46 x 31 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 10.001 SEK

203

VINGLAS, två stycken, England omkring 1900, slipad och kasad dekor.
ena med inskription THE GLORIOUS MEMORY OF KING WILLIAM och ST BOYNE 1 JULY 1690,
samt ryttare till häst, andra med profilporträtt av Georg III inom lagerkrans samt dekor av
växtornamentik, höjd 17-19 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: -
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204

PATRIK QVIST (FÖDD 1968). Abstrakt landskap, olja på duk, 30 x 40 cm. (d)
PATRIK QVIST född 1968 Signerad och daterad a tergo Qvist 09. Olja på duk, 30 x 40 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: -

205

FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER (ÖSTERRIKE, 1928-2000). Good morning city,
Bleeding town. (d)
Friedensreich Hundertwasser Österrike, 1928-2000 Good morning city, Bleeding town, 1969-70
Färgserigrafi med metallprägling, signerad och numrerad 1628/10000, bildyta 84x55 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 18.000 SEK

206

ANDRÉ MASSON (FRANKRIKE 1896-1987). Les Constructeurs.
ANDRÉ MASSON Frankrike 1896-1987 Les Constructeurs, 1970 Signerad och numrerad i blyerts
André Masson 52/150, färglitografi, bladmått 70x50, bildmått 54x43 cm PROVENIENS: Gallerie
Aspris, Helsingfors, Finland.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 1.408 SEK

207

GUNNAR CYRÉN, skulptur, Riksdagslejonet, grönpatinerad brons, signerad Cyrén.
höjd 6, längd 12 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 4.200 SEK

209

ROMERSK SKOLA. omkring 1700. Pastoralt landskap, olja på duk, 23,5 x 34,5 cm.
ROMERSK SKOLA omkring 1700 Pastoralt landskap Olja på duk, 23,5 x 34,5 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.100 SEK

211

TOBIAS REGELL. "Trollsjön", fotografi, archival pigment print, signerat och
numrerat 4/20. (d)
Bildstorlek 53x35 cm PROVENIENS: Vårutlottningen, Handelsbankens konstförening 2021.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: -

212

ROBERTO MATTA. L'arc, obscure des heures (1975).
Roberto Matta 1911-2002 L'arc, obscure des heures (1975) Kolorerade etsningar 6 st, signerade
och numrerade XXVIII/XXVIII, 62,5x90 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 24.358 SEK

213

CARL-HARRY STÅLHANE. Skulpturer, 2 st, Rörstrand 1950-tal. (d)
Stengods, i form av fiskar, glaserade i gulbrunt, gult, grönt och svart, den större löst monterad på
svartlackerad träsockel, den större signerad R SWEDEN CH Stålhane (egenhändig signatur), den
mindre med otydlig signatur i godset, höjd 18 och längd 19,5 respektive 11,5 och 13,5 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK
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214

ASTRID SVANGREN (FÖDD 1972). Utan titel, spegel och färg, 87 x 68 cm. (d)
ASTRID SVANGREN Född 1972 Utan titel Signerad och daterad a tergo Astrid Svangren 2005.
Spegel och färg, 87 x 68 cm. PROVENIENS Anna Elle Gallery.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 9.500 SEK

215

Sockerskål med lock silver 1793.
SOCKERSKÅL MED LOCK, silver, sengustaviansk, av Nils Tornberg, Linköping 1793, ovalt,
urnformat liv med ovala medaljonger med antikiserande figurer, uppsvängda hänklar, pärlstav,
kvadratisk fot med bladdekor, knopp i form av eldflamma, höjd 24,5 cm, vikt 655 g Nils Tornberg
började som lärling h…
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 11.500 SEK

216

JOHAN HENRIK SCHEFFEL. Porträtt av Juliana Dorotea Henck.
JOHAN HENRIK SCHEFFEL hans ateljé, 1700-tal Porträtt av Juliana Dorotea Henck i ljus klänning
med spets och blå sjal - midjebild Olja på duk, 69 x 56 cm Rikt skulpterad och förgylld ram.
PROVENIENS Hellströms antikvariat, Tegnérgatan 14, Stockholm, privat svensk samling ((inköpt
1966 av ov…
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

217

LJUSKRONA, sengustavianskt stockholmsarbete, för fyra ljus, stomme av
brännförgylld mässing.
behängd med olikslipade prismor i form av droppar, ovaler och piggar, krönt av plym, övre
ringen med spröt och kjol, dragare med spetsbågar, kronringen med dekor av fleuronger,
ljusarmar i form av liggande siffran fem, korgbotten med sparljus, avslutande pinjekotte, lösa
manschetter, höjd 80, diame…
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 30.000 SEK

218

LISA LARSON. figurin, "Samhällsdebatten", Gustavsberg 1968-1973, stengodslera.
Kvinna bärande man i frack och stormhatt. Glaserad i svart, blått och vitt med delvis handmålad
dekor. Signerad LL. Höjd 23 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

219

JONAS ROOTH. takarmatur, Kivik 2006. (d)
fem ljusarmar, dekor av polykroma blommor och blad, signerad Jonas Rooth unik 04190,
elektrifierad, höjd 70, diametern 70 cm HISTORIK: Jonas Rooth, född 1961, har varit verksam som
glaskonstnär med egen hytta sedan han avslutade sin utbildning på Konstfack 1994. Sedan 2000
finns han i Kivik. H…
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

220

POSTAMENT, stockholmsarbete i Karl Johan.
fanerat med mahogny och sipo, i form av kolonn, höjd 119, diameter 31,5 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK
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JEAN DEWASNE (FRANKRIKE, 1921-1999). Composition II. (d)
JEAN DEWASNE Frankrike, 1921-1999 Composition II Signerad och numrerad i blyerts J Dewasne
51/150, färgserigrafi på kartong, bildmått 47x63, bildmått 64x48 cm Edition Galerie Lahumière,
Paris.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

224

ANDERS ZORN 1860-1920. Porträtt av C F Liljevalch, etsning, 1909.
Anders Zorn 1860-1920 Porträtt av C F Liljevalch Etsning, 1909, signerad Zorn I. 198 x 149 mm S.
249 x 315 mm oramad LITTERATUR Hjert &amp; Hjert A224 Zorn Gallery 224.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 3.300 SEK

225

OKÄND KONSTNÄR (1780-1790-TAL). Porträtt av prosten Peter Ludvig Kall.
OKÄND KONSTNÄR (1780-1790-tal) Porträtt av prosten Peter Ludvig Kall Olja på duk, 65x53 cm.
Peter Ludvig Kall (1750-1817), kyrkoherde i Hjärsås och Kvisslinge 1798. År 1811 blev han
befordrad till häradsprost i Hjärsås. Prästvigd 1776. En replik av detta porträtt finns i Hjärsås
kyrka.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 8.700 SEK

226

TABRIZ, old, 335 x 250 cm.
TABRIZ, old, 335 x 250 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: -

227

ARVID KNÖPPEL. Lodjur, silver. (d)
Arvid Knöppel Skulptur i silver, märkt H. Bergman FUD. Otydlig signatur ovanför gjutarstämpeln. l.
9,5 h. 5 cm ink sockel.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

228

SPEGELLAMPETT, gustaviansk, för ett ljus, träskuren dekor, förgylld med polerat
guld och slagmetall.
krönt av bandrosett, ramen med pärlstav, ljusarm i mässing, silverfolierat glas, 52,5 x 34,5 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 11.500 SEK

229

KEISAI EISEN TRÄSNITT 2 ST.
KEISAI EISEN, träsnitt 2 st, Japan, 1800-tal, "shunga", erotiskt motiv, Serie: ‘Shunshoku hana no
shizuku (Erotic Drops of Flower Petals), ca 17x25 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 2.900 SEK

232

BORGILA. Collier, sterlingsilver och emalj, Stockholm 1958.
Rundade kvadratiska plattor med emaljdekor i mossgrönt. Stämpelmärkt. Vikt 56 gram.
Schätzwert: 2.500 – 3.000 SEK
Endpreis: 3.200 SEK
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SVEN JONSON. Höstlandskap, olja på pannå.
Sven Jonson 1902-1981 Höstlandskap Signerad och daterad Sven Jonson -42. Olja på duk, 16 x
22 cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

234

LYKTA, 1800-tal, för ett ljus, monteringar i brons och mässing, munblåst lykta och
lock.
krans med pärlstav och girlanger, ljushållare med bajonettfattning, höjd 71, diameter 27 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 7.000 SEK

235

RÅTTSVANSSKED, Isaac Davenport, London.
RÅTTSVANSSKED, silver, av Isaac Davenport, London omkring 1700, skaftavslutning med
skäggprydd man i relief, förgylld, längd 20,5 cm, vikt 63 g.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: -

236

HANNA TINGSGÅRD (FÖDD 1971). Unknown, 2004, akvarell/akryl på pannå, 122,5
x 154 cm.
HANNA TINGSGÅRD (Född 1971) Unknown, 2004 Signerad och daterad a tergo Hanna Tingsgård
2004. Akvarell/akryl på pannå, 122,5 x 154 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

237

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, kristallglasyr i gula toner, kavlad och sammanfogad, signerad Isak Unik, höjd 67
cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 6.600 SEK

238

BERIT WOELFER. MATTA, rölakan, dekor av rosa mittfält och stiliserade blommor i
grönt och rosa, signerad BW.
225 x 160 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 4.200 SEK

240

STAFFAN HALLSTRÖM. Figur i snö, olja på duk, 32 x 24 cm.
Staffan Hallström 1914-1976 Olja på duk, signerad Staff Hallström, 32x24 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 2.500 SEK

241

LJUSSTAKAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets första hälft,
brännförgylld brons.
runt fot med roulettedekor, balusterformad pelare med dekor av akantus och växtornamentik,
ljuspipan med bladstav och bandfläta, lösa manschetter, höjd 26 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK
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JACOB GILLBERG (1724-1793), GRAVÖR. Porträtt av Charles De Geer af Leufsta,
kopparstick efter Gustaf Lundberg.
JACOB GILLBERG 1724-1793, gravör Porträtt av Charles De Geer af Leufsta, kopparstick efter
Gustaf Lundberg, bildmått 26 x 20,5 cm Charles De Geer, baron de Leufsta, Marechal de la Cour,
Commendeur et grand Croix de l'Ordre Royal de Wasa et Chevalier de celui de l'Etoile du nord.
Gravyren m…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

243

FREDRIC LUDVIG RUNG (hovciselör i Stockholm 1758-1837) tillskrivna, ett par
ljusstakar, sengustavianska stockholmsarbeten.
brännförgylld och mörkpatinerad brons, carraramarmor, fyrkantig sockel, montering med rep-
och pärlstav, kolonnformat postament krönt av stående karyatid, krönta av plymer och
urnformad ljushållare, lösa manschetter, höjd 30 cm LITTERATUR: Elsebeth Welander-Berggren:
Porfyr - den kungliga sten…
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 26.000 SEK

244

SJAL, Kashmir, norra Indien, s k Dochalla, ull och silke, 3,30 x 1,37 cm.
SJAL, Kashmir, norra Indien, s k Dochalla, 1800-talets mitt, florala mönster med boteh, ull och
silke, kani-teknik, 3.30 x 1.37 cm. A Long Kashmir Shawl, North India, mid-19th century, wool and
silk, kani technique 3,30 x 1,37 cm. Dessa långa rektagulära sjalar s k Dochalla, bars även av män
…
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 18.350 SEK

245

THE SELECTED PAINTING AND CALLIGRAPHY OF PA-TA-SHA.
The Selected Painting and Calligraphy of Pa-ta-shan-jen, by Wan-li Chang and Jen-Mou Hu,
Selected Works of Famous Painters in Chinese History, Hong Kong, Cafa Company Limited, 1969.
Vol. 1. English and Chinese.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 1.400 SEK

246

STAFFAN HALLSTRÖM. Bilar - Stockholm (2). (d)
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Bilar - Stockholm (2) Monogramsignerad SH och HA (Staffan
Hallström och Hans André), färgoffset, bladmått 41,5 x 54 cm; utklipp medföljer.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: -

247

OSTRONGAFFLAR, 17 st., Sverige 1800-talets slut.
trekloiga gafflar av silver, ostämplade, svarvade skaft av ebenholts avslutade med benkula, längd
14 cm Beställda av en grevlig familj.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

248

LJUSSTAKAR, ett par, sannolikt parisarbeten, Restauration, 1800-talets första hälft,
brännförgylld brons.
fotplatta med växtornamentik och Amors attribut mot punsad botten, bladhölstrad och räfflad
pelare, krönt av vindruvsklassar, ljuspipa med blad- och roulettedekor, lösa manschetter, höjd
29,5 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK
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VERAMIN, semiantik 1940-talet, kelleh, 355 x 228 cm.
VERAMIN, semiantik 1940-talet, kelleh, 355 x 228 cm.
Schätzwert: 30.000 – 35.000 SEK
Endpreis: -

250

ISAK ISAKSSON. unik vas, stengods.
Egen verkstad, delvis krackelerad glasyr i oxblod och ljusgrönt, signerad Isak Unik, höjd 21 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 1.800 SEK

251

BODIL KJAER. dagbädd, för Illums Bolighus, modell 82, formgiven 1959.
kromad stålram, stoppad klädsel i mörkgrått, märkt med etikett Illum Bolighouse Design Bodil
Kjaer 1959, höjd 37, 80x200 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

252

HILDA REVENTLOW (1847-1914). Interiör från stensliperi, olja på duk, 55 x 84 cm.
HILDA REVENTLOW (1847-1914), Interiör från stensliperi, signerad och daterad H Reventlow
1894, olja på duk, 55 x 84 cm A tergo, etikett: "No1 Stensliber vaerksted, H Reventlow,
Helsingborg".
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 10.050 SEK

253

SPEGEL, gustavianskt stockholmsarbete, Johan Åkerblads art, med Stockholms
hallstämpel 1782.
träskuren dekor, förgylld, krönt med kärve, bandrosett och räfflad sköld, ramen med band- och
pärlstav, nedre sargen med blomsterfestong, fasetterade kvicksilverfolierade glas sannolikt
original, etikettmärkt Seb. Tamm, 173 x 63 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 31.000 SEK

254

ORIENTMATTA Baotou / Pao-Tou och tre stycken MEDITATIONSMATTOR.
ORIENTMATTA Baotou / Pao-Tou, antik/semiantik, mönster i blått, beige och rött mot blå botten,
91 x50 cm. MEDITATIONSMATTA, Suiyuan, semiantik, medaljong mot röd botten, 38 x 44 cm
MEDITATIONSMATTA, Suiyuan, antik, medaljong i 34 x 34 cm MEDITATIONSMATTA, Suiyuan,
semiantik, medaljong med blå…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.000 SEK

255

VILLE VALLGREN (FINLAND 1855-1940). Två sittande flickor.
VILLE VALLGREN Finland 1855-1940 Two seated women. Signed V. Vallgren. Patinated and
glazed plaster, Height 37 cm. Height 49 cm (including wooden plinth). Stylistically comparable to
”Dancer” from 1915 in Porvoo Museum, Finland and ”Large dancer”, undated, in the Ateneum,
Helsinki. Female figu…
Schätzwert: 15.000 – 20.000 SEK
Endpreis: 14.000 SEK

256

GUNNAR LAMPA (1873-1952). Haga. (d)
GUNNAR LAMPA 1873-1952 Haga Signerad Gunnar Lampa, olja på duk, 27,5x35,5 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK
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DAMARBETSBORD, sengustavianskt, fanerat med mahogny och rot.
beslag i delvis förgylld mässing, linsbeslag, skivan med inläggningar, en låda, benanfanger med
linser, avsmalnande ben med fotkryss, fotavslut med hylsor, nyckel medföljer, höjd 72, 61 x 36
cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

258

Sven Palmqvist, vas, Orrefors 1959, Kraka.
Dekor av nät i vitt och små luftbubblor, signerad ORREFORS Kraka No 386 Sven Palmqvist, höjd
10,5 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 3.787 SEK

259

BIRGITTA SÖDERGRAN. matta, rölakan.
rött mittfält, bårder med stiliserad dekor i rött och grönt mot grå botten, signerad BS, 278 x 180
cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: -

260

NYGÅRDS LEIF-ERIK 1939. Marilyn Monroe, fotografi, 50 x 75 cm.
Leif-Erik Nygårds född 1939 Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June 27th 1962 Signerad och
numrerad på baksidan Leif-Erik Nygårds 61/100. Cibachrome, 50 x 75 cm.
Schätzwert: 80.000 SEK
Endpreis: 100.000 SEK

261

OLLE BROZÉN. "Roma", vas, Graal, egen hytta i Högsbo 2018.
Dekor i graalteknik i svart och vitt föreställande husfasader. Signerad Olle Brozén 2018. Höjd 37
cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: -

262

LOTTE LASERSTEIN. KRITA OCH FÄRGKRITA. Porträtt av två kvinnor. Signerad
Lotte Laserstein. (d)
46x61 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

263

ORIENTMATTA, Tibet, Khaden, 1920-tal, motiv med drake, 178 x 91 cm.
ORIENTMATTA, Tibet, Khaden, 1920-tal, s k Dragon Rug med motiv av drake med fem klor, 178 x
91 cm Dragon Rug, Central Tibet, about 1920 PROVENIENS Marja Orstadius (1918-2009),
Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 29.042 SEK

265

SKÅLAR, 2 ST, 1700-TAL.
SKÅLAR, 2 st, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), olika dekorer i famille rose samt imari med
blommor och figurscener, diameter 19-20 cm.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK
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STAFFAN HALLSTRÖM. Racerbilar (6).
Racerbilar, skisser 3 st, färgoffset 1 st (daterad 1969), osignerade, fotografier 2 st
(monogramsignerade SH och HA - Staffan Hallstöm och Hans André), varierande mått Skador:
Oramade, skador, hanteringsveck.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: -

267

BYRÅ, Sverige, rokoko, 1700-talets tredje kvartal, fanerad med lönn, päronträ och
valnöt.
beslag av förgylld brons, bukig form med parkettläggning, profilerad skiva av cararramarmor,
höjd 83, 122 x 54 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

268

ALBERT EDWARD WANG (DANMARK 1864-1930). Oktoberdag i Jardins des
Tuileries, Paris.
ALBERT EDWARD WANG Danmark 1864-1930 Oktoberdag i Jardins des Tuileries, Paris Signerad
och daterad AW Paris 89. Olja på duk, 19,5 x 41,5 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: -

269

GARDINSTÄNGER, ett par, empire, Sverige.
träskuren dekor, förgyllda, i form slingrande ormar, längd 155 cm LITTERATUR: Melanie Paine:
Fabric Magic, London 1987, sidan 68f, avbildade i privat interiör.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

270

JOHAN ÖMAN (mästare i Stockholm 1815-1833), skrivbord, stockholmsarbete i
Karl Johan.
fristående, fanerat och massiv mahogny, skinnklädd skiva med guldsnitt, ena långsidan med tre
lådor, nyckelbössningar i mässing, lådbottnar i eneträ, rundade kanter, avsmalnande ben med
lister, fothylsor med hjultrissor, nyckel medföljer, höjd 76, 103,5 x 66 cm LITTERATUR: Torsten
Sylvén: Mäst…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

271

OKÄND KONSTNÄR. Sverige, 1700-talets andra hälft.
OKÄND KONSTNÄR Sverige, 1700-talets andra hälft Stadsmotiv med figurer olja på duk, 49x65,5
cm. Påskrift på baksidan: Fria Konsters täcka skara har förtient en Gud till [...] frågan kan jag lätt
beswara. Detta stycke är mitt swar som hårleman [?] målat har - målat på Svindersvik i Juni må…
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

273

ERIKSSON ANDREAS 1975. Medelplana 2005.
Andreas Eriksson 1975 Medelplana C-print, sign och dat 2005 på baksidan, 40x30 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 1.800 SEK
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ÖRHÄNGEN, ett par, 18 k guld, 1800-talets andra hälft.
dekor av kulor, band med blomma samt droppformat hänge, vikt 4 g PROVENIENS: Fröken Karin
Bergenstråhle, Forsby herrgård, Västra Eds socken, Kalmar län.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

275

ERIK LUNDBERG. "Korall", matta, rölakan, Vävargården i Eringsboda.
Stiliserad dekor i rosa, vitt, ljusgrönt och brunt mot grön botten. Signerad Vävargården. 304 x
200 cm.
Schätzwert: 18.000 – 20.000 SEK
Endpreis: 9.800 SEK

276

ERNST BILLGREN. Skulptur, 100 svenska orter, brons, höjd 30 cm. (d)
ERNST BILLGREN född 1957 Skulptur, Rådjur ur 100 svenska orter Signerad Ernst Billgren.
Mosaik och brons, höjd 30 cm, längd inkl. sockel 26 cm. 100 svenska orter där rådjur och vildsvin
står staty över våra svenska städer. I serien ingår 180 skulpturer fördelat på två motiv, totalt 90
rådjur…
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 17.000 SEK

277

BADUR FRANK. Komposition, akvarell.
Frank Badur Tyskland 1944 Komposition, signerad och daterad Badur -92, akvarell på
papper,10x16 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 2.413 SEK

278

JACOB FERDINAND VOET. Antwerpen ca 1639- Paris ca 1689/1700, hans krets
Porträtt sannolikt föreställande Maria Ortensia Biscia del Drago.
olja på duk, 74 x 60 cm, skulpterad och förgylld samtida ram med dekor av växtornamentik.
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 42.000 SEK

279

STAFFAN HALLSTRÖM. Vy över Grand Hotel - bilköer (4). (d)
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Vy över Grand Hotel - bilköer, (och Hans André), fotomontage,
vintage, bladmått ca 41x50,5 cm; 3 bild medföljer, ca 30 x 40 cm (4).
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 1.000 SEK

280

ORIENTMATTA/ TEXTIL, Tibet, antik, 89 x 61 cm.
ORIENTMATTA/ TEXTIL, Tibet, antik, motiv med fyra fladdermöss och lotusblomma i mitten, bård
med vatten och vågor, 89 x 61 cm PROVENIENS Marja Orstadius (1918-2009), Göteborg/Malmö,
samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

281

AXEL NILSSON (1889-1981). Höst i trädgården.
AXEL NILSSON 1889-1981 Höst i trädgården Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå (masonit), 38 x
46 cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 2.250 SEK
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LOUIS BELANGER. Landskap med vattenfall och kvarn.
LOUIS BELANGER 1756-1816 Landskap med vattenfall och kvarn Signerad och daterad Louis
Belanger 1807. Olja på uppfodrad duk, 72 x 99 cm PROVENIENS: Gåva 1895 till överstinnan
friherrinan Charlotta Falkenberg af Trystorp, née Silfverstolpe (1836-1911), därefter i arv till
hennes dotter Charl…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

283

WILHELM KÅGE. fat, Argenta, Gustavsberg 1931.
Ovalt med handmålad dekor av sjöjungfru och vågor. Grönmelerad glasyr. Signerat
GUSTAVSBERG KÅGE 1019 I A (1930), 33 x 26 cm. Argenta-serien presenterades på
Stockholmsutställningen 1930 och detta fat är tillverkat året efter.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: -

284

BRUNO MATHSSON. modell 36, vilfåtölj med fotpall, Firma Karl Mathsson
Värnamo 1939 respektive 1963 (fotpall).
stomme i formböjd bok, flätat läder från Tärnsjö, nackkudde i fårskinn och skinn, stolen
etikettmärkt BM Komp 1936 Bruno Mathson Tillv. BM 39 Karl Mathsson Värnamo MADE IN
SWEDEN, fotpallen brännmärkt FIRMA KARL MATHSSON MADE IN VÄRNAMO SWEDEN 1963,
höjd 79, sitthöjd 37 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 49.000 SEK

285

LORENTZ NORDIN (hovschatullmakare i Stockholm 1743, ämbetsmästare 1752-
1773) tillskrivet, spelbord.
stockholmsarbete i rokoko, fanerat med amarant, jakaranda, olivträ och valnöt, beslag i brons,
skinnklädd skiva med guldsnitt, sarger med inläggningar av fält, hörnbeslag i form av
blomsterkvistar, långsidor med lambrekängbeslag, svängda avsmalnande ben med fotbeslag,
höjd 76, 83 x 67 cm PROVENI…
Schätzwert: 35.000 SEK
Endpreis: 38.000 SEK

286

HELGE HAMNERT. matta, rölakan, geometrisk dekor i rosa och ljusblått.
signerad HH samt 1990 och vävargårdens signatur, 305 x 202 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 6.400 SEK

287

OKÄND KONSTNÄR (1800-TAL). Storkar (Ciconiidae) vid blomstrande strand.
OKÄND KONSTNÄR 1800-TAL Storkar (Ciconiidae) vid blomstrande strand Olja på duk, 70 x 49,5
cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

288

BAKHTIARI, semiantik, med s k trädgårdsmotiv.
BAKHTIARI, semiantik, med s k trädgårdsmotiv, 298 x 215 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 4.800 SEK
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LG LUNDBERG (FÖDD 1938). Rapport om två streck, blandteknik på papper. (d)
LG Lundberg Född 1938 Rapport om två streck Signerad LG LUNDBERG 1963. Blandteknik på
papper, 48 x 71 cm. PROVENIENS Gåva till nuvarande ägare direkt från konstnären.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 9.000 SEK

290

TYRA LUNDGREN. Skulptur, stengods. (d)
Egen ateljé 1940-50-tal, chamotterat stengods, i form av fågelunge, glaserad i brunt, beige, svart,
gult och blågrått med ristad dekor, stämpelmärkt TYRA LUNDGREN med Minervahuvudet, höjd
11, längd 12,5 cm.
Schätzwert: 7.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

291

ULLA PARKDAHL. matta, rölakan, dekor i gult, brunt och vitt mot grå botten,
signerad UP.
300 x 193 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 17.000 SEK

292

ELLEN (ELLA) HÄGG-BOLIN 1872-1954. Kvinnoporträtt, olja på duk, 60 x 49 cm.
(d)
ELLEN "ELLA" HÄGG-BOLIN 1872-1954 Kvinnoporträtt Signerad och daterad E. Hägg-Bolin Paris
1927. Olja på duk, 60 x 49 cm. Ella Hägg-Bolin utbildade sig vid Tekniska skolan i Stockholm
1890-92, vid Konstakademien 1893-95 och på studieresor i utlandet främst i Paris. Hon hade
separatutställning…
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: -

293

STAFFAN HALLSTRÖM. Slussen - Stockholm.
STAFFAN HALLSTRÖM 1914-1976 Slussen - Stockholm Bemålat fotografi (montage), vintage,
bladmått ca 34 x 42 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 1.800 SEK

294

KAMMARHERRENYCKEL, Sverige, förgylld mässing.
i serafimerblått band, längd 14,5 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 12.974 SEK

295

MATS THESELIUS. “Bamboo King“, fåtöljer, 1 par, Källemo 2000, underrede i
svartlackerat stål, armstöd lindade med bambu, stoppad sits och rygg. (d)
signerad The Bamboo King by Mats Theselius nr: 41/360 respektive 43//360 copies for Källemo
Sweden, sitthöjd ca 39 cm, höjd 74 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 44.000 SEK

296

SIMON GATE. Skål, Simon Gate, Orrefors 1926.
Svagt blåtonad glasmassa, rikligt satinslipad dekor av medaljonger, växter och bårder, signerad
Of. GE 2.26, skålens höjd 11,5, längd 38, bredd 23 cm, fatet 31 x 20,5 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 4.800 SEK
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TRONSTOLSMATTA och MEDITATIONAMATTA, Ningxia, antika.
TRONSTOLSMATTA för stolens rygg, Ningxia, antik, mönster i blått, rött och bruna nyanser på gul
botten, motiv av tre drakar jagande den flammande pärlan, bård på sidorna och upptill med
buddhistiska lyckosymboler, nedtill vågmönster med världsberget som centralmotiv, 70 x 65 cm,
plus påsytt rött b…
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 9.500 SEK

298

ALICE WALLEBÄCK. Matta, rölakan, stiliserad dekor i gult, grått och brunt mot ljus
melerad botten, signerad AW.
197 x 116 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: -

299

SPEGELLAMPETTER, ett par, sannolikt stockholmsarbeten i Karl Johan, Johan
Petter Holmbergs art, fanerade med mahogny.
förgylld dekor i pastellage i form av kymation, ljusarmar i mässing, senare silverfolierade glas,
ovala 55,5 x 40 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 12.950 SEK

300

AXEL NILSSON (1889-1981). Snöbollsblommor. (d)
AXEL NILSSON 1889-1981 Snöbollsblommor Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå, 55 x 46 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

301

HANS J WEGNER. stolar, 4 st, CM Madsen, Danmark, teak, stoppad sits tyg.
brännmärkta CM Madsen fabriker Haarby Danmark Made in Denmark Hans J Wegner, höjd
sitthöjd 47, höjd 77 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 19.755 SEK

302

PELLE ÅBERG 1909-1964. Dam i fåtölj. (d)
Pelle Åberg (1909-1964) Dam i fåtölj Signerad Pelle Åberg, olja på pannå, 46 x 38 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

303

SPEGELLAMPETTER, GUSTAVIANSKA, 1700-TALETS ANDRA HÄLFT.
LAGO LUNDÉN (spegelfabrikör i Stockholm 1773-1819) tillskrivna, ett par spegellampetter,
gustavianska stockholmsarbeten, för vardera två ljus, träskuren dekor och förgyllda med polerat
guld och slagmetall, oval form, krönt med räfflad sköld och växtornamentik, ramen med
bandfläta och pärlstav, nedr…
Schätzwert: 50.000 – 60.000 SEK
Endpreis: 95.003 SEK

304

ROJ FRIBERG. Interiör, vax på papper på pannå, 103x123 cm.
Roy Friberg 1934-2016 Interiör Vax med pigment på papper uppklistrad på pannå, Signerad och
daterad R F -86, 103x123 cm.
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 19.000 SEK
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GRAFISKA BLAD, två st, Nicolas De Launay (1739-1792) och Nicolas-Henri Tardieu
(1674-1749) , 1700-tal.
"Le Billet Doux", ca 48x37,5 cm Peint à la Gouache par N. Lavreince, Peintre du Roy de Suède,
gravé par N. De Launay, de l'Académie Royale de Peinture et Sculpture. Dédié à Monsieur
Menage de Pressigny Conseiller Fermier Général de Sa Majesté "Portrait de Jullienne et de
Watteau", ca 49x38 …
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 3.850 SEK

306

OLLE BROZÉN. "Catching the big Fish 4", skulptur, egen hytta i Högsbo.
I form av flicka med rosett ridande på fisk. Underfång med dekor av vertikala och horisontella
ränder i grönt, vitt, ljusgrönt, grått och rosa, påklipp i rött och klarglas. Stjärtfenan med slipad
dekor. Signerad Olle Brozén 2020 HV:JN Höjd 22 cm, längd 42 cm.
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: -

307

VICKE LINDSTRAND. "Fontän", glasservis 45 delar.
Kosta 1960-tal, kristallmassa med slipad dekor, delvis signerade K-a, bestående av 7
champagnestrutar höjd 18, 8 martiniglas höjd 13,5, 15 starkvinsglas höjd 12,5, 15 starkvinsglas
höjd 14 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 2.000 SEK

308

STÄLL FÖR VINKYLARE, 1800-talets första hälft, bemålad och bronserad metall.
dekor av lejonmaskaroner, vädurshuvuden och växtornamentik, höjd 56,5, mynningens diameter
25,5 cm, senare tillverkad sockel av trä med marmorimiterande bemålning, höjd 43, 37,5 x 37,5
cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 7.700 SEK

309

ELIN KÄLLMAN (FÖDD 1977). Blickar, olja på duk, 46 x 54 cm. (d)
ELIN KÄLLMAN född 1977 Blickar Signerad och daterad a tergo Elin Källman 2020. Olja på duk, 46
x 54 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 14.000 SEK

310

TALLRIKAR 2 st 1700-tal.
TALLRIKAR, 2 st, Kina, Qianlongs period (1736-1795), dekor i famille rose med strödda blommor,
diameter ca 25 cm.
Schätzwert: 1.000 – 1.500 SEK
Endpreis: 1.200 SEK

312

RAGNAR PERSON. Vid matbordet. (d)
Ragnar Person 1905-1993 Olja på duk, signerad R P samt på baksidan Ragnar Person 1942,
41x33 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK
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ERIC WISELIUS (ämbetsmästare i Stockholm 1781-1790), skrivbyrå, gustavianskt
stockholmsarbete, signerad E.WISELIUS.
fanerad med jakaranda och valnöt, beslag av mässing, skrivklaff med bakomliggande
lådinredning, stämplad "Tillhör Kabinettskammarherre G. Aminoff 1915-", sarg med
genombrutna hörnkonsoler, avsmalnande ben med fothylsor, nycklar medföljer, höjd 99, 103 x
52 cm PROVENIENS: Kabinettskammarherre Gre…
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 9.500 SEK

315

MARIE-LOUISE EKMAN (DE GEER). Rummet, litografi, 63 x 82 cm. (d)
MARIE-LOUISE EKMAN (DE GEER) Född 1944 Rummet Signerad M Ekman. Ed. 293/450. Litografi,
63 x 82 cm. PROVENIENS Hedenius Konsthandel.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

316

MICHAEL DAHL. Tillskriven. Porträtt av engelsk ädling i allongeperuk.
MICHAEL DAHL, tillskriven Sverige/England 1659-1743 Porträtt av engelsk ädling i allongeperuk
Bär signatur. Olja på duk, 76,5 x 63 cm. På baksidan intyg signerat av konsthistorikern Wilhelm
Nisser, docent vid Uppsala universitet, daterat 19 februari 1940. PROVENIENS Stockholms
Auktionsver…
Schätzwert: 20.000 – 25.000 SEK
Endpreis: 15.000 SEK

317

OSKAR BERGMAN. Vinter vid Neglingeviken, akvarell, 34 x 49 cm. (d)
OSKAR BERGMAN (1879 - 1963) Vinter vid Neglingeviken Signerad och daterad OSKAR BERGMAN
1946. Akvarell, 34 x 49 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 4.800 SEK

318

FONTÄNSKULPTUR, 1900-talets första hälft, i form av najad med fisk, terrakotta.
medföljer senare postament i glasfiber, höjd 86,5, inklusive postament 127 cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: -

320

INGEGERD SILOW. matta, rölakan, geometrisk dekor i gult och brunt, signerad IS.
165x231 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 7.500 SEK

321

KURT ÖSTERVIG. satsbord, 3 delar, Jason, Danmark.
modell 223, formgivna 1958, jakaranda, det större bordet märkt Danish Furniture Control, höjd
50, 80 x 36 respektive höjd 43, 36 x 36 cm. CITES-Bescheinigung liegt bei. Ausfuhrgenehmigung
für Ausfuhren außerhalb der EU erforderlich.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 14.000 SEK

322

TABURETTER, ett par, gustavianska, träskuren dekor.
svängda frontsarger, kannelerade benanfanger, avsmalnande kannelerade ben, H-kryss,
bemålade i engelskt rött, sitthöjd 45 cm.
Schätzwert: 10.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK
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INGEGERD SILOW. matta, rölakan.
geometrisk dekor i gult, vitt och brunt mot ljusblå fond, signerad IS, 273 x 193 cm.
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

324

ORIENTMATTA, Tibet, antik, 130 x 66 cm.
ORIENTMATTA, Tibet, antik, 130 x 66 cm PROVENIENS Marja Orstadius (1918-2009),
Göteborg/Malmö, samlare av kinesiska och japanska antikviteter.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 3.900 SEK

325

GUANYIN KINA.
GUANYIN, bemålat trä, Kina, Ming-typ men troligtvis senare tillverkning, höjd ca 25 cm.
Schätzwert: 2.500 – 3.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

326

CLAUDE DUFLOS (1665–1727), GRAVÖR. La toilette de Venus, kopparstick efter
Francois Boucher.
ca 50x38 cm.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 2.700 SEK

327

CHRISTOPHER TIETZE (ämbetsmästare i Stockholm 1764-1791), byrå,
stockholmsarbete i rokoko, signerad CT fyra gånger.
fanerad med amarant och jakaranda, förgyllda beslag, bukig form, lådfronter med beslagskedjor,
naturalistiskt formade handtag, nyckelskyltar med bevingade drakar, lambrekängbeslag med
rocailler, sidostycken med friser och fält, skiva av kolmårdsmarmor med konturerad kant, nyckel
finns, höjd 84, 123…
Schätzwert: 125.000 SEK
Endpreis: 105.000 SEK

328

BADUR FRANK 1944. Komposition, akvarell.
Frank Badur Tyskland 1944 Komposition, signerad och daterad Badur -89, akvarell på papper,
10x16 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 2.500 SEK

329

NILS GYLDENSTOLPE (1768-1844). Landskapsstudier från Schweiz - två st.
Nils Gyldenstolpe 1768-1844 Landskapsstudier från Schweiz - två st - Ruines du Château de
Rothembrunn dans la vallée de Domlesch i Schweiz Monogramsignerad och daterad NG 1830,
lavering på papper fäst på blåtonat papper, 27 x 20 cm (33 x 25 cm), utförd efter ett kopparstick
ur 'Promenade sur…
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK

331

OLOF ARBORELIUS. Älvlandskap.
OLOF ARBORELIUS 1842-1915 Älvlandskap Signerad Olof Arborelius. Olja på duk, 71 x 105 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK
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CARL MALMSTEN. "Runda Samsas", soffa, röd läderklädsel, ben i bok, pärlspikad,
klädda knappar, skyltmärkt.
Längd 200, sitthöjd 43 cm Måttsytt fårskinn medföljer.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK

333

OLLE BROZÉN. "Flicka i bubbla", skulptur, glas, egen hytta i Högsbo 2021.
Innesluten dekor av flicka med klänning och rosett i beige och rött samt vitt. Signerad Olle
Brozén 2021 och etikettmärkt. Höjd 17 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 4.800 SEK

334

MATS THESELIUS. "The Ritz", fåtölj, Källemo 1994. (d)
svartlackerad stålram, armstöd av rosenträ med inläggningar av älghorn, svart skinnklädsel,
bakbenen med hjul, skyltmärkt THE RITZ Mats Theselius 1994 No 41/90 KÄLLEMO AB VÄRNAMO
SWEDEN, höjd 87 cm;.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

335

AXEL NILSSON (1889-1981). Höst vid Bäckamöllan.
AXEL NILSSON 1889-1981 Höst vid Bäckamöllan Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå, 46 x 55
cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

336

AXEL NILSSON 1889-1981. Nakna träd vid Bäckamöllan. (d)
AXEL NILSSON 1889-1981 Nakna träd vid Bäckamöllan Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå, 55 x
46 cm.
Schätzwert: 3.000 – 4.000 SEK
Endpreis: 3.800 SEK

337

HENRY JOHN YEEND KING. Gårdsplan med kvinna.
Henry John Yeend King 1855-1921 Gårdsplan med kvinna Olja på duk, signerad och daterad H
King 1889, 80x60 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: -

338

PIETER BOUT. hans krets, omkring 1700, Bylandskap vid flod och figurscen.
PIETER BOUT hans krets, omkring 1700 Bylandskap vid flod och figurscen Olja på duk, 39 x 58
cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 24.375 SEK

339

KLUCKFLASKOR 2 st 1700-tal.
KLUCKFLASKOR, 2 st, glas, Sverige, 1700-tal, påklippt dekor, höjd ca 24-26 cm.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 3.200 SEK
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OLLE HJORTZBERG. Stilleben med gula rosor, olja på pannå, 61 x 50 cm. (d)
OLLE HJORTZBERG 1872-1959 Stilleben med gula rosor Signerad och daterad OLLE
HJORTZBERG - 48. Olja på pannå, 61 x 50 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 33.000 SEK

341

JOHN LUNDQVIST (1882-1972) Studie till "Vinden", signerad och daterad John
Lundqvist 56, förgylld brons. (d)
höjd 46 cm. Gjutarmärkt E. Pettersson Fud. Skulpturen finns uppställd i monumentalformat i
Öresundsparken, Malmö´ PROVENIENS: Förvärvad direkt från konstnären 1962 av friherre Didrik
Axel Henrik Falkenberg af Trystorp (1901-1978), gift med Sara Ingegerd Sofia Fornander (1904-
1982) därefter i…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 22.002 SEK

342

AXEL NILSSON (1889-1981). Höst. (d)
AXEL NILSSON 1889-1981 Höst Signerad Axel Nilsson. Olja på pannå (masonit), 50 x 60 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 3.800 SEK

343

FERNAND LÉGER (FRANKRIKE 1881-1955). La Parade. (d)
FERNAND LEGER, efter Frankrike 1881-1955 La Parade, färglitografi efter gouache, 1953,
signerad och numrerad F. Léger 38/285. I. 34,8 x 45 cm, S. 49,5 x 61,8 cm. Offset lithograph
printed in colors with stencil coloring (Pochoir) on wovw paper, signed and numbered.
LITTERATUR: Saphire E 2…
Schätzwert: 15.000 – 18.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

344

PHILIP VON SCHANTZ 1928-1998. Svarta vinbär, färglitografi. (d)
PHILIP VON SCHANTZ 1928-1998 Svarta vinbär Signerad och daterad v Schantz -78, numrerad
19/265, färglitografi, 60 x 85 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

345

THURE WALLNER. Vinterlandskap med räv, 46 x 62 cm.
Thure Wallner 1888-1965 Vinterlandskap med räv Olja på duk, signerad Th Wallner, 46x62 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

346

STOLAR, sex stycken, sengustavianska stockholmsarbeten, Johan Melchior
Lundberg d.y.:s art.
träskuren dekor och pastellage, stoppad ryggbricka, bevingade karyatider, mittstam av lyra,
sarger med bladstav, bladhölstrade ben med klot och dubbel överkragning, bemålade och
bronserade, sitthöjd 45 cm PROVENIENS: Landshövding adelsmannen Fredrik Otto Silfverstolpe
(1795-1882), gift med Maria…
Schätzwert: 20.000 SEK
Endpreis: 60.000 SEK
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STAFFAN HALLSTRÖM. Bilkaos (4).
STAFFAN HALLSTRÖM1914-1976 Bilkaos Monogramsignerad SH och HA (Staffan Hallstöm och
Hans André), fotomontage, vintage, bladmått ca 38 x 50 cm vardera; 3 stockholmsbilder
medföljer, vardera 30 x 40 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: -

348

WILHELM KÅGE. bricka, "Argenta", Gustavsberg 1931.
Handmålad dekor av kvinna och delfiner mot grön fond, signerat GUSTAVSBERG 1931 KÅGE
1018, diameter 35,5 cm Argenta-serien presenterades 1930 och denna bricka är ett mycket
tidigt och ovanligt exemplar.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 4.650 SEK

349

SKRIVSCHATULL, 1800-talets första hälft, fanerat med jakaranda och valnötsrot,
mässingslister.
inredning av fack och skrivyta med fack för brev, två bläckflaskor i glas med förgyllda
mässingslock, medföljer diverse skrivutensilier, höjd 18,5, 27 x 33 cm PROVENIENS: Stads- och
provinsialläkaren i Lidköping och Mariestad, assessorn John Axel Huss (1791-1868) John Axel
Huss var född 27 no…
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

350

DAVID TENIERS II. Efter. “Rejouissances Flamandes”.
Jaques Philippe Le Bas Sculp / David Teniers pinxit, gravyr, 49,5 x 68 cm. Ram i masurbjörk.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 1.400 SEK

351

JOHN BAUER 1882-1918. Skogsrået, litografi, signerad och daterad Johan Bauer
1916.
John Bauer 1882-1918 Skogsrået Signerad och daterad Johan Bauer 1916, litografi, I. 31 x 31 cm,
S. 42 x 41 cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 30.500 SEK

352

ANSHELM SCHULTZBERG. Hus i vinterstämning, 81 x 60 cm.
Anshelm Schultzberg 1862-1945 Hus i vinterstämning Olja på duk, signerad A Schulzberg 81 x 60
cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

353

CARL AXEL ANDREAS LUNDBERG 1973-. Carl Axel Andreas Lundberg, 120 cm x
100 cm.
Carl Axel Andreas Lundberg 1973- "Lotten" Signerad á tergo, 120 cm x 100 cm, upplaga 1/11
Om verket: "Lotten fann aldrig kärleken. Hon levde ett liv med sina fem systrar på Upperuds
herrgård. De delade på gårdens sysslor och Lotten skötte om den vackra rosenträdgården.
Doften av rosorna gjorde …
Schätzwert: 18.000 – 20.000 SEK
Endpreis: 17.000 SEK
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SVEN PALMQVIST. Sven Palmqvist, skålfat, Orrefors, Kraka.
Dekor av nät i blått med små luftbubblor mot gultonad fond, signerat ORREFORS Kraka Nr 436
Sven Palmqvist, höjd 5,5, diameter 21 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

355

CARL MILLES 1875-1955. Porträttbyst sannolikt föreställande Fru Schotte,
patinerad brons, höjd 31,5 cm.
Carl Milles 1875–1955 Porträttbyst sannolikt föreställande Fru Schotte Signerad och daterad C
Millès 1901, patinerad brons, höjd 31,5 cm Jämför porträttlikheten i skulpturerna i Carl Milles
verkförteckning från 1901: "Fru Schotte. Paris. Gips. Huvud på kub. Tillhör fru Schotte, Lidingön",
t…
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 21.332 SEK

356

CARL AUGUST EHRENSVÄRD (1745-1800).
CARL AUGUST EHRENSVÄRD (1745-1800), tillskriven: Tuschlavering på papper, Figurkomposition
med två kvinnor, samt gris och hund, ca 16x16 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 3.600 SEK

357

FRANCISQUE MILLET. Hans krets. Pastoralt landskap, olja på duk, 41,5 x 57 cm.
FRANCISQUE MILLET hans krets, 1700-tal Pastoralt landskap Olja på duk, 41,5 x 57 cm På
spännramen "Gottfrid Mattsson Ex Libris".
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

358

Bord 1930-tal, sannolikt Mjölby intarsia, 1930-tal.
art deco, betsad björk, dekor i intarsia, höjd 61, 55x55 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 2.500 SEK

359

BERIT WOELFER. Matta, rölakan, gult mittfält med stiliserad dekor av blad i grönt
mot grå fond, signerad BW.
270 x 195 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

360

AKSEL KJERSGAARD. spegel.
Spegel, modell n:o 164, Odder, Danmark 1960-tal, ram av teak, märkt DANISH
FURNITUREMAKERS CONTROL Made in Sweden AKSEL KJERSGAARD Odder No 165, höjd 105,
längd 43 cm.
Schätzwert: 2.500 SEK
Endpreis: 3.200 SEK

361

LISA LARSON. "Maxikatt", Gustavsberg 1965-omkring 1968.
LISA LARSON, "Katt", ur "Stora Zoo", skulptur, stengods, polykromt glaserad, formgiven 1965-66,
och tillverkad i några år framåt, stämplad Gustavsberg Sweden Maxikatt Lisa L, höjd ca 36 cm.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 22.000 SEK
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362

DAVID HOCKNEY 1937. Fourteen Poems by C P Cavafy, I. 34,8 x 22,3 S. 46 x 32
cm.
David Hockney född 1937 Fourteen Poems by C P Cavafy Bok med 12 inbundna etsningar av
David Hockney samt en lös signerad och daterad etsning, 1967, Editions Alecto Ltd, London. I.
34,8 x 22,3 S. 46 x 32 cm The complete book comprising 12 original etchings and text, bound,
with one loose signed…
Schätzwert: 35.000 – 40.000 SEK
Endpreis: 34.000 SEK

363

MATTA, modern design, handknuten, inköpt på 2000-talet.
MATTA, modern design, handknuten, inköpt på 2000-talet, 270 x 205 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.400 SEK

364

AFSHAR, semiantik, "mille-fleur" motiv, 205 x 155 cm.
AFSHAR, semiantik, "mille-fleur" motiv, 205 x 155 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 5.500 SEK

365

BAOTOU / PAO-TOU, semiantik, motiv med kinesiska urnor, 185 x 152 cm.
BAOTOU / PAO-TOU semiantik, motiv med kinesiska urnor, 185 x 152 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

366

JUSTUS LUNDEGÅRD (1860-1924). Skogsparti med bro vintertid.
JUSTUS LUNDEGÅRD 1860-1924 Skogsparti med bro vintertid Signerad Lundegård. Olja på duk,
70 x 101 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: -

367

TEKKE, antik, ensi, 158 x 132 cm.
TEKKE, antik, ensi, med hatchlou-motiv, 158 x 132 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: -

368

JOHANNA FRANCK (TYSKLAND, 1800-TAL). "Morgenstimmung" /
"Abendstimmung".
Johanna Franck (Tyskland, 1800-tal) "Morgenstimmung" / "Abendstimmung" Signerade Franck /
J.Franck. Olja på pannå, ett par, 21 x 15,5 cm vardera. Betitlade på etiketter på baksidan samt
med påskrift "Johanna Franck Potsdamerstr. 52" Förgyllda ramar (2).
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.700 SEK

369

Sannolikt ERSARI, antik, 300 x 212 cm.
Sannolikt ERSARI, antik, 300 x 212 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.500 SEK

370

HEREKE, sannolikt old, silke på silkevarp, signerad, 94 x 67 cm.
HEREKE, sannolikt old, silke på silkevarp, signerad, 94 x 67 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.400 SEK
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371

DAVID SÖDERHOLM (1883-1961). Stora torget i Västerås med bondtorget. (d)
DAVID SÖDERHOLM 1883-1961 Stora torget i Västerås med bondtorget Signerad och daterad
David Söderholm 1929. Akvarell på papper fäst på kartong, 47 x 74 cm.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

372

ALFRED WAHLBERG (1834-1906). Kustlandskap med fiskare.
ALFRED WAHLBERG 1834-1906 Kustlandskap med fiskare Olja på duk, 43 x 65 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 5.400 SEK

373

AXEL WALLENBERG (1898-1996). Figurgrupp med Gustav II Adolf. (d)
AXEL WALLENBERG 1898-1996 Figurgrupp med Gustav II Adolf Signerad A Wallenberg.
Mörkpatinerad brons, höjd 36 cm. Gjutarmärkt "H Bergman Cire Perdue" Tillhörande roterande
bemålad gipsplatta medföljer. Denna skulpturgrupp var ett förslag till en staty på Stora torget i
Borås som aldrig reali…
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

374

SIXTEN LUNDBOHM (1895-1982). Stilleben med vas och citron.
Signerad Lundbohm. Olja på duk, 22,5 x 33,5 cm.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

375

IB KOFOD-LARSEN. "Sälen", fåtölj, OPE möbler, Sverige 1950/60-tal, formgiven
1956.
original klädsel, etikettmärkt Olof Perssons Fåtöljindustri Jönköping, sitthöjd 38,5, höjd 75 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 38.125 SEK

376

KENNETH OLAUSSON. Ronnie Peterson på Spa i Belgien 1970, foto, 60 x 90 cm.
(d)
KENNETH OLAUSSON (född 1948) Ronnie Peterson på Spa i Belgien 1970 Signerad och
numrerad, 5/12, Hahnemühle Photo Rag fotopapper, mått 60 x 90 cm HISTORIK: Kenneth
Olausson om karriären och Ronnie Peterson: Nyss fyllda femton lånade jag min fars lådkamera
för att fotografera Formel 1-värl…
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 32.000 SEK

377

NIELS PETER HOLBECH (DANMARK 1804-1889). Tillskriven. Porträtt av bruksägare
Ernst Friedrich Meyer och hans maka Christine Catharina, née Tauson, ett par.
NIELS PETER HOLBECH Danmark 1804-1889 Porträtt av bruksägare Ernst Friedrich Meyer, iklädd
svart frack med vit kravatt, och hans maka Christine Catharina, née Tauson, iklädd blå
sidenklänning med tunn krage i spets, spetshätta ombunden med vit sidenrosett Olja på duk, ett
par, ovala, 36 x 29 cm …
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 10.200 SEK
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378

AXEL PETER (1863-1942). Utsikt från Djurgården mot Strandvägen i Stockholm.
AXEL PETER 1863-1942 Utsikt från Djurgården mot Strandvägen i Stockholm Signerad Ax. Peter.
Olja på pannå, 52 x 91 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 2.900 SEK

379

EMIL ÅBERG (1864-1940). Visst nappar det!
EMIL ÅBERG 1864-1940 Visst nappar det! Signerad E Åberg. Olja på duk, 40 x 32 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: -

380

CHARLOTTE WAHLSTRÖM (1849-1924). Blommande landskap.
CHARLOTTE WAHLSTRÖM 1849-1924 Blommande landskap Signerad Charlotte Wahlström. Olja
på duk, 31 x 46 cm.
Schätzwert: 6.000 – 8.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

381

BRITA NORDENCREUTZ (1899-1982). Paris, hôtel meublé.
BRITA NORDENCREUTZ 1899-1982 Paris, hôtel meublé Signerad B Nordencreutz. Olja på pannå,
63 x 45 cm. Utförd omkring 1930.
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.400 SEK

382

OLA BILLGREN (1940-2001). Interiör från ateljén. (d)
OLA BILLGREN 1940-2001 Interiör från ateljén Signerad och daterad Ola Billgren -60. Tusch och
lavering, 27 x 34 cm.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 1.200 SEK

383

TIMO SOLIN (FÖDD 1947). Kvinna i blått, väggskulptur, 77 cm. (d)
TIMO SOLIN född 1947 Kvinna i blått Signerad Timo Solin. Bemålad plåt i blått och rött, för
väggfäste, höjd ca 77 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

384

MADELEINE PYK. Hus i solsken, olja på du, 44,5 x 50 cm. (d)
MADELEINE PYK Född 1934 Hur i solsken Signerad M PYK. Olja på duk, 44,5 x 50 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 9.600 SEK

385

PIETER AERTSEN, HANS EFTERFÖLJARE, HOLLAND OMKRING 1580-1600.
Omskärelsen, olja på pannå, 91 x 90 cm.
PIETER AERTSEN hans efterföljare, Holland omkring 1580-1600 Omskärelsen Olja på pannå, 91 x
90 cm EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK
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386

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR (1800-TAL). Porträtt av grosshandlare Carl Wilhelm
Sigimund Meyer.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR (1800-tal) Porträtt av grosshandlare Carl Wilhelm Sigimund Meyer
Signerad och daterad Pascal Ems Juni 1851. Pastell på papper fäst på pannå av papp, 29 x 23,5
cm. Grosshandlare Carl Wilhelm Sigismund Meyer (1818-1855) var son till Ernst Friedrich Meyer
och Christine Cath…
Schätzwert: 2.000 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.600 SEK

387

ELIS BERGH. "Karlberg", Kosta glasbruk, 14 champagneskålar och 7 sherryglas.
Rikligt fasettslipade ben, fötter och kupor. Höjd 10,5 respektive 8 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

388

KOSTA GLASBRUK, jardinjär, 1910-20-tal.
Rikligt slipad och graverad dekor av rosor påminnande om modell "Tre Rosor". Fasettslipad fot
med slipad dekor av stjärna undertill. Höjd 23, längd 28,5 cm.
Schätzwert: 2.500 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

389

KOSTA GLASBRUK. "Vincent", 3 skålar, varav en med fat, 1910-20-tal.
Rikligt graverad och slipad dekor av blommor mm. Skål på fot, höjd 17 cm Skål med två påklippta
hänklar (modellen formgiven av Edvin Ollers), höjd 12, diameter 22 cm Skål med fat, höjd 12,5,
diameter 20 cm.
Schätzwert: 3.000 – 3.500 SEK
Endpreis: 2.400 SEK

390

VRIL, 1700-tal, masurbjörk, märkt IIS 1751.
höjd 13, 38 x 25,5 cm.
Schätzwert: 2.500 SEK
Endpreis: 4.730 SEK

391

MELCHIOR BECK (tenngjutare i Stockholm 1693-1747), ljusstake, senbarock,
fyrstämplad, Stockholm 1740.
tenn, fyrpassformad fot, balusterformad ljuspipa, höjd 16,5 cm PROVENIENS: Östgötskt
samlarhem.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 4.400 SEK

392

SKRIN, 1800-talets första hälft, Mälardalen, fanerat med alrot, handtaget av silver
stämplat EB (Eric Björkman, mästare i Eskilstuna 1796-1816/44).
sköldformad nyckelbössning av ben, insidan klädd med papper, klotfötter av ben, nyckel
medföljer, höjd 9,5 17,5 x 12,5 cm PROVENIENS: Östgötskt samlarhem.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

393

NYCKLAR, 12 stycken, Sverige 1700-tal, järnsmide, längd 9-12,5 cm.
PROVENIENS: Östgötskt samlarhem.
Schätzwert: 2.500 SEK
Endpreis: 2.400 SEK
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394

FERNANDEZ ARMAN (Frankrike 1928-2005): Violin, signerad och numrerad Arman
38/150. (d)
Brons, höjd inklusive stensockel, 28 cm. PROVENIENS: Inköpt direkt från konstnären.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.050 SEK

395

ERNST PHILIP THOMAN (hovbildhuggare 1796-1818) tillskrivet, konsolbord,
sengustavianskt stockholmsarbete, i den egyptiserande stilen.
träskuren dekor och pastellage, förgyllt och mörkpatinerat, sargen med bladstav, fleuronger och
akantus, helskulpterade spolformade ben med fjellskärning, krönta av egyptiserande huvuden
och à la greque, marmorimiterande fotplatta, skiva av carraramarmor, baksargen märkt med
fragmentarisk papperla…
Schätzwert: 70.000 – 80.000 SEK
Endpreis: -

396

MICHAEL POWOLNY. "Tango", skål, Loetz, omkring 1915-20.
Dekor av vertikala ränder i svart mot vit fond. Höjd 11,5, diameter 19 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 1.800 SEK

397

HANS J WEGNER. "Cigarren", fåtöljer, 1-par, Getema, Danmark, 1950/60-tal,
modell GE-240.
formgivna 1955, ek, lösa plymåer, grön tygklädsel med skoning och knappar i läder, en
brännmärkta "Getama Gedsted Denmark Design Hans J. Wegner", höjd 74, sitthöjd 38 cm.
Schätzwert: 28.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 40.809 SEK

398

GERRIT RIETVELD. "Utrecht", fåtöljer, 1 par, Cassina, formgivna 1935.
klädd i grått tyg med synligt sömnad i sick sack, etikettmärkta Cassina, höjd 70, sitthöjd 37 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 48.500 SEK

399

TABURETTER, ett par, sengustavianska, Lindome, träskuren dekor.
sarger med bladstav, räfflade hörnanfanger, godronnerade överkragningar, avsmalnande
kannelerade ben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 43 cm PROVENIENS Gusums herrgård,
Östergötland.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 6.200 SEK

400

KONSOLBORD, gustavianskt, träskuren dekor, förgyllt, lunettformat.
sargen med dekor av bandfläta, fleuronger och lagerfestonger, kannelerade ben, fotkryss med
bandfläta och pinjekotte, bladhölstrade fotavslut, skiva av kolmårdsmarmor, höjd 79, 62 x 39,5
cm PROVENIENS Gusums herrgård, Östergötland.
Schätzwert: 8.000 – 10.000 SEK
Endpreis: 17.500 SEK
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401

BORDSPENDYL, Restauration, Frankrike 1800-talets första hälft, matterad och
polerad brons samt polerade sparytor.
rektangulär bas med kymationbård, fronten med emblem av roskvistar, musikinstrument och
fackla, urhuset omgivet av klassicerande kvinnofigurer, krönt av genombrutet emblem av Amors
pilar och koger, pendel och nyckel medföljer, höjd 29, 23 x 8,5 cm PROVENIENS Gusums
herrgård, Östergötland.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

402

PREBEN FABRICIUS. "Fabricius Armchair", fåtöljer 1 par, Walter Knoll.
stomme i stål, lösa sitt- och ryggkuddar klädda is vart skinn, höjd 76, sitthöjd 40 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 42.000 SEK

403

ORIENTMATTA, Turkmenistan, semiantik, galleri, 414 x 111 cm inkl. kelim.
ORIENTMATTA, Turkmenistan, semiantik, galleri, 414 x 111 cm inkl. kelim.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 1.600 SEK

404

JUST ANDERSEN. Ljusstakar, ett par, tenn, 1920-30-tal, modell 2609.
Märkta undertill, höjd 30 cm.
Schätzwert: 6.000 – 7.000 SEK
Endpreis: 11.000 SEK

405

SKRIVBORD, 1800-talets andra hälft, sannolikt Frankrike, s.k. Partners desk,
fanerad och massiv mahogny.
stomme i ek och furu, beslag i mässing, vardera långsida med fyra lådor, kortsidorna med
utdragbara avlastningsskivor, skinnklädda med guldsnitt, lådförstycken med pärlstav,
avsmalnande ben med fothylsor, nycklar medföljer, höjd 75, 127 x 97 cm.
Schätzwert: 12.000 SEK
Endpreis: 13.000 SEK

406

KONSOLBORD, gustavianskt stockholmsarbete, träskuren dekor, framtagen
förgyllning av polerat guld och slagmetall sannolikt original.
sarger med akantusstav, hörnfleuronger, överkragade benanfanger med bandfläta, avsmalnande
kannelerade ben, fotkryss med pärlstav och urna behängd med rosenfestonger, skiva troligen av
marmo Africano, höjd 80,5, 105,5 x 50,5 cm.
Schätzwert: 35.000 SEK
Endpreis: 32.001 SEK

407

SPEGEL, sengustaviansk, dekor i pastellage, förgylld och bronserad, samt
bemålad.
dekor av växtornamentik och fleuronger, infattade gouacher med antikiserande motiv,
kvicksilverfolierade glas, 115 x 47,5 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 3.050 SEK

408

INGEGERD TORHAMN. Andra tecken, Olja på pannå, 50 x 60 cm. (d)
INGEGERD TORHAMN 1898-1994 Andra tecken Signerad it. Olja på pannå, 50 x 60 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 6.507 SEK
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409

SPEGEL, sengustavianskt stockholmsarbete, dekor i pastellage, förgylld med
polerat guld och slagmetall, delvis bemålad.
krönet med kymationbård och pärlstav, infattade gouacher med antikiserande motiv, ramen
med kymationbård, nedre sargen med fleuronger och pärlstav, kvicksilverfolierade glas, 140 x 66
cm.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

410

NELL WALDEN (1887-1975). Composition 1941, blandteknik, 24 x 15 cm. (d)
NELL WALDEN 1887-1975 Composition 1941 Monogramsignerad NW, blandteknik, ca 24x15 cm.
PROVENIENS: Familjen Schlasberg.
Schätzwert: 6.000 SEK
Endpreis: 6.200 SEK

411

GUSTAVSBERG. Prakturna, 1889, fllintgods, handmålad dekor av konung Oscar II
och handmålad samt tryckt dekor av Norges och Sverige alliansvapen.
Glaserad i ljusgult och blått, förgyllda hänklar, fotring och lockknopp med dekor av bl a blad.
Signerad Gustafsberg 1889 och porträttet Meder 89 (Franz Meder, verksam som porslinsmålare
på Gustavsberg 1887-1900. Ansågs vara mycket skicklig), höjd 54 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 5.650 SEK

412

LJUSSTAKAR, ett par, Nikolaus I, sannolikt Moskva 1800-talets andra kvartal, i den
egyptiserande stilen.
förgylld och mörkpatinerad brons, roulettedekor, egyptiserande byster, lösa manschetter, höjd
32 cm.
Schätzwert: 18.000 SEK
Endpreis: 27.000 SEK

413

HARRY BERTOIA. "Diamond Chair", Licenstillverkad på NK-verkstäder, svartmålad
metall.
Dyna i blågrönt. Ryggstödets höjd 75, sitthöjd 40, bredd 85 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 4.200 SEK

414

BANKETTER, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, träskuren dekor.
stoppade armlän, balusterformade pelare, bemålade i vitt, karmarnas höjd 70, sitthöjd 41, bredd
56 x 40, cm.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.500 SEK

416

BORDSLAMPA, Österrike, art nouveau, 1900-talets första kvartal, brons och
marmor samt glas, signerad Geschutzt 4471 K. Thenn.
Dekor av stående kvinna, bakom draperi och med fönster, märkt "WITH ALL MY BEST WISHES",
tygskärm, höjd 51 cm.
Schätzwert: 5.000 – 6.000 SEK
Endpreis: 5.550 SEK
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417

LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, Blybergsporfyr från Elfdals Porphyrverk,
monteringar i mässing.
fyrkantig fotplatta av carraramarmor, kannelerade pelare, urnformad ljuspipa med bladstav, lösa
manschetter, höjd 19 cm.
Schätzwert: 25.000 – 30.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

418

SKULPTUR, bysantinsk häst, patinerad brons.
SKULPTUR, bysantinsk häst, grönpatinerad brons, längd 28, höjd 33 cm Samtida exemplar Efter
förlaga av bronshäst på Blasieholmstorg i Stockholm, vilken är en avgjutning av de bysantinska
hästarna på Markusplatsen i Venedig. Skulpturerna dateras till någon gång mellan 300-talet före
Kristus till…
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 14.000 SEK

419

ARMLÄNSTOL, sengustavianskt stockholmsarbete, i Ephraim Ståhls art, i den
egyptiserande stilen, träskuren dekor.
uppsvängt rygglän, armlän med sfinxhuvuden och lotusklockor, sarger med bandfläta,
hörnfleuronger, framben i form av pilkoger, sabelformade bakben, bemålade och bronserade,
sitthöjd 42 cm LITTERATUR: Eva Nordenfelt: Ephraim Ståhl en kunglig stolmakare, Stockholm
2007, sidan 92 och 127, jämför ar…
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

420

LJUSSTAKAR, ett par, Alexander I, östersjöarbeten, sannolikt S:t Petersburg 1800-
talets första kvartal, delvis brännförgylld och mörkpatinerad brons.
fyrkantig fotplatta med kälning, runt postament med antikiserande ansikte, stående karyatider
krönta av hyende, urnformad ljuspipa med bevingad lejonmaskaron, höjd 30 cm.
Schätzwert: 25.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK

421

ELDHUNDAR, ett par, Frankrike 1800-talets första hälft, brons och gjutjärn.
fronten med urnor på postament, roulettedekor, koniska ställ av gjutjärn, höjd 29, längd 45 cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: -

422

TORSTEN JOVINGE. Vid Nytorp, Roslags-Näsby, Olja på duk, 37 x 44 cm.
TORSTEN JOVINGE 1898-1936 Skogsväg Olja på duk, 37x44 cm PROVENIENS: Familjen Jovinge.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 5.000 SEK

423

IVAR MORSING. Solbadaren, olja på pannå, 20,5 x 43,5 cm. (d)
IVAR MORSING 1919-2009 Solbadaren Signerad och daterad I Morsing 55. Olja på pannå, 20,5 x
43,5 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 3.600 SEK
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424

KANDELABER, Alexander I, Ryssland 1800-talets första kvartal, för fyra ljus,
brännförgylld brons och carraramarmor.
rund fotplatta med klockformad bas, monteringar med roulettedekor, bladhölstrad och
fasetterad pelare, utsvängda ljusarmar med faunmaskaroner, bladhölstrade droppskålar och
urnformade ljuspipor, mitten krönt av tazza och stående pojke med fackla, höjd 67 cm.
Schätzwert: 30.000 SEK
Endpreis: 24.000 SEK

425

BORDSPENDYL, parisarbete, Restauration, märkt Frs Pessoneaux & Colomb à
Paris (bronsgjutarfirma verksam i Paris under 1800-talets första hälft), matterad
och polerad brännförgylld brons, samt lackerade sparytor.
rektanglär sockel med volutformade fötter, kymationbård, fronten med emblem av thyrsosstav
med vinrankor och tazza, urhuset i form av stubbe med vinrankor, Zeus stående med
Dionysosbarnet, hel- och halvslag, pendel medföljer, höjd 56 cm; Etienne Pessonneaux och Jean
Charles Antoine Barthélémy Co…
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

426

C. F. CARLMAN. C. F. CARLMAN, skål, Stockholm 1933.
oktogonal, åtta godronnerade kulfötter, två uppsvängda, räfflade hänklar, höjd 7 cm, diameter 13
cm, vikt 232 g.
Schätzwert: 3.500 – 4.000 SEK
Endpreis: -

427

Kaffe- och teservis 4 delar silver England.
s. k. bachelors-set, kaffekanna, tekanna sockerskål och gräddkanna, kaffekannan av Adie Brothes
Ltd, Birmingham 1928, övriga delar av Manoah Rhodes &amp; Sons, London 1927, oval form
dekor av pärlstav, kaffekannans höjd ca 15 cm, total vikt ca 1060 g.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 8.000 SEK

428

LÄSLAMPA, sannolikt stockholmsarbete, Karl Johan, för ett ljus, förgylld mässing,
skärm av grönmålad plåt, fotplatta av carraramarmor med pärlstav.
dekor av liggande pudel, höj- och sänkbar skärm och ljushållare, höjd 31,5 cm LITTERATUR: Karl
Johanstidens konst, Lund 1999, sidan 336 jämför läslampa i Karl XIV Johans sovrum.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 9.500 SEK

429

ÅKE AXELSSON. Gungstol, unik, tillverkad av Åke i hans egen ateljé 2004-2005,
mahogny och läder.
Stomme av mahogny, sits av naturfärgat Tärnsjöläder. Höjd 103, sitthöjd 41 cm. Variant på en
länstol. En japansk besökare i Åkes ateljé blev förtjust i länstolen och beställde en
gungstolsvariant till sin fru.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

430

EDWARD HALD. Skål, Orrefors 1946, Slipgraal, dekor av spiralvridna ränder i
violett.
Oval form, klar fotklack, omvikt kant, signerad Orrefors Sweden 1946 S.graal No 649 Edward Hald
(egenhändig namnteckning), höjd 9,5, längd 22,2, bredd 19 cm.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 2.000 SEK
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431

Samovar, Österrike eller Tyskland.
1910-tal, försilvrad metall, saknar stämplar, cylidnrisk på rund fotplatta, toppigt lock, två
ringhandtag, på livet stiliserad senjugenddekor i relief, höjd 43,5 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 4.000 SEK

432

BRUDBÄLTEN, 2 st., Soufli Grekland, 1800-tal.
nordöstra Grekland, koppar och mässing med försilvrade och förgyllda partier, dekor av
blommor och fåglar i cloisonnéemalj samt glasstenar, innerlängd ca 75 respektive 80 cm, vikt
1325 respektive 1355 g.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 9.015 SEK

433

EDWARD HALD. Skål, Orrefors 1953, Slipgraal, dekor av cirklar mot röd och vit
fond, dubbelt underfång.
Oval form, omvikt kant. Signerad ORREFORS Sweden S.Graal nr: 1583 L Edward Hald, höjd 10,
längd 28,5, bredd 24,5 cm. Enligt Orrefors arkivs förteckning över Graalglas såldes skålen
ursprungligen till Elin Mörk 27/11 1953 för 110 kr. Kunden löste inte ut den utan den såldes till
Nordisk Kristall…
Schätzwert: 2.500 – 3.000 SEK
Endpreis: 2.600 SEK

434

PAAVO TYNELL. takarmatur, Idman, Finland, mässing med skärmar i tyg.
dekor av blommor och blad, märkt Idman, höjd 56 cm.
Schätzwert: 12.000 – 15.000 SEK
Endpreis: 10.000 SEK

435

GOLVVAS 1800-TAL KINA.
GOLVVAS, porslin, Kina, 1800-tal, blåvit dekor föreställande fenixfåglar i ett trädgårdslandskap
mot celadongrön bakgrund, höjd ca 58 cm.
Schätzwert: 4.000 – 5.000 SEK
Endpreis: 3.000 SEK

436

KREUGER NILS. Betande ko, blandteknik på papper, 13,5 x 22,5 cm.
NILS KREUGER 1856-1945 Betande ko Daterad 8 Aug 1913. Blandteknik på papper, 13,5 x 22,5
cm. Intygad a tergo av B Kreuger. PROVENIENS Fritzes Kungl. Hovbokhandel.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 9.700 SEK

437

EDWARD HALD. Skål, Orrefors 1954, Slipgraal, dekor i vitt och grått, dubbla
underfång.
Rund med omvikt kant. Signerad ORREFORS S.Graal nr: 2110 L Edward Hald (namnteckningen
egenhändigt utförd), höjd 9, diameter 20 cm Enligt Orrefors arkiv är skålen tillverkad i färgerna
opal och grått och såld för 50 kr till Artium Kristall i Göteborg 10/8 1954.
Schätzwert: 2.000 – 2.500 SEK
Endpreis: 2.500 SEK
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438

LOWELL NESBITT (USA 1933-1993). Tulip.
LOWELL NESBITT USA 1933-1993 Tulip Signerad och daterad L. Nesbitt 1980. Gouache, 102 x 75
cm. PROVENIENS Stockholms Auktionsverk, Nutida 2016-05-19. Auktionsnummer 223.
Stockholms Auktionsverk, Moderna 1999-05-17 auktionsnummer 742.
Schätzwert: 8.000 SEK
Endpreis: 12.000 SEK

439

KREUGER NILS. Motiv från Kolstad 1909, blandteknik på papper, 21 x 28,5 cm.
NILS KREUGER 1856-1945 Motiv från Kolstad 1909 Daterad Kolstad 28 juli 09. Dagmått 21 x 28,5
cm. Intygad a tergo av konstnärens dotter Bessie Kreuger. PROVENIENS: Fritzes Kungl.
Hovbokhandel.
Schätzwert: 2.000 SEK
Endpreis: 2.200 SEK

440

TORSTEN RENQVIST. Stenslätten, Öland, olja på duk, 36,5 x 50 cm. (d)
TORSTEN RENQVIST 1924-2007 Stenslätten, Öland Signerad och daterad TR -51. Olja på duk,
36,5 x 50 cm.
Schätzwert: 5.000 SEK
Endpreis: 13.500 SEK

441

BIRGITTA LILJEBLADH. Abstrakt berg, olja på pannå, 41 x 45 cm. (d)
BIRGITTA LILJEBLADH född 1942 Abstrakt berg Signerad och daterad Birgitta Liljebladh - 57. Olja
på pannå, 41 x 45 cm.
Schätzwert: 3.000 SEK
Endpreis: 6.000 SEK

442

ANTONI TÀPIES (SPANIEN 1923-2012). Färglitografi, 31 x 60 cm. (d)
ANTONI TÀPIES Spanien 1923-2012 Färglitografi Signerad Tapies, ed. 11/75. Färglitografi, 31 x 60
cm.
Schätzwert: 4.000 SEK
Endpreis: 6.500 SEK

443

ÅKE AXELSSON. "Neptunus", fåtölj, unik prototyp, ritad 1994 för Riksdagens
kontor i Stockholm, bok och brunt läder. (d)
Klädseln sydd i ett stycke av tapetserare Gösta Engström, stoppning av tagel, höjd 74, sitthöjd 42
cm. Modellen tillverkades först hos Galleri Stolen och från 2003 på Gärsnäs.
Schätzwert: 10.000 – 12.000 SEK
Endpreis: 16.000 SEK

444

FREDRIK WRETMAN. Minitrans, skulptur, höjd 30 cm. (d)
FREDRIK WRETMAN Född 1953 "Minitrans" Signerad Fredrik Wretman och daterad 2005. Höjd 30
cm.
Schätzwert: 15.000 SEK
Endpreis: 40.000 SEK

445

CHRESTEN FINDAHL BRODERSEN. fåtöljer, 1 par, Danmark 1950-tal. armlän och
ben i teak.
fast stoppad sits och rygg klädd i ljust tyg, höjd 77, sitthöjd 38 cm.
Schätzwert: 18.000 – 20.000 SEK
Endpreis: 20.000 SEK
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446

KAFFEKOPPAR MED FAT, 10 ST, JAPAN, TIDIGT 1900-TAL.
KAFFEKOPPAR MED FAT, 10 st + ett extra fat, äggskalsporslin, Japan, tidigt 1900-tal, handmålade
med olika blomsterdekorer, fatets diameter ca 11,5 cm.
Schätzwert: 1.500 – 2.000 SEK
Endpreis: 2.400 SEK
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